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با حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور انجام شد؛

 افتتاح و بهره برداری از 32 طرح 
خدماتی تولیدی در اردستان

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

300 هزار اصله نهال، جایگزین درختان 
قطع شده اصفهان شد

طی 5 سال اخیر محقق شد؛

سهم 4 درصدی دانش بنیان از تسهیلات بانکی 
و افزایش درآمدی 400 هزار میلیارد تومانی

اخبار اصفهان بررسی می کند؛

پدیده ای به نام کودک آزاری 
زیر پوست شهر
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چهره روز

استاندار:

گردشگری سلامت مناسب ترین راه 
توسعه ارتباطات تایلند و اصفهان
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معاون رییس جمهور:

دولت سیـزدهم ، دولت کـار است

وزیرصمت:

مهاجرت فولادمبارکه به کنار دریا برای ما افتخار آفرین است
6

5قیمت 7000 تومان

ــری  ــا بهره گی ــرفته ب ــانه های پیش ــور رس ظه
ــش  ــذاری، ســبب افزای ــش نحــوه تأثیرگ از دان
نقــش رســانه در کنتــرل افــکار عمومــی شــده 
اســت. امــروزه رســانه ها نقــش اجتنــاب 
ــا  ــای دولت ه ــرد برنامه ه ــش ب ــری در پی ناپذی
بــر عهــده دارنــد و بــا ایجــاد فضــای رســانه ای 
بــرای شــکل دهی بــه افــکار عمومــی و 
هدایــت تصمیمــات در بســتر مطلــوب، همواره 
مــورد توجــه دولت هــا بوده انــد. دولت هــا 
ــش  ــربازان و ارت ــه س ــای آنک ــه ج ــروزه ب ام
خــودرا بــرای تســخیر کشــورها و تســلط 

بــر ملت هــا بــه مرزهــای دور جغرافیایــی 
بفرســتند و متحمــل هزینه هــای گــزاف 
ــگ  ــق جن ــوند از طری ــی ش ــگ و لشگرکش جن
نــرم و توســل بــه رســانه های دیــداری و 
ــر  ــای دیگ ــب ملت ه ــز و قل ــر مغ ــنیداری ب ش
ــا  ــه آنه ــود را ب ــای خ ــده و ارزش ه ــلط ش مس
ــز  ــکا نی ــده امری ــالات متح ــد. ای ــا می کنن الق
ــت از  ــته اس ــدرت توانس ــک ابرق ــوان ی ــه عن ب
ــتای  ــنیداری در راس ــداری و ش ــانه های دی رس
ــرد و از  ــتفاده را بب ــترین اس ــود بیش ــع خ مناف
ــای  ــوود، برنامه ه ــا، هالی ــق خبرگزاری ه طری

ماهــواره ای و شــبکه های اینترنتــی و رادیویــی 
ســعی در القــای اهــداف اســتراتژیک خــود 
همچــون تحمیــل ارزش هــای امریکایــی، 
گســترش اســام هراســی، تبلیــغ ســرمایه 
ــود در  ــای خ ــمنان و رقب ــف دش داری و تضعی
ــا  ــل و ب ــن دلی ــه همی ــت. ب ــرده اس ــان ک جه
توجــه بــه منویــات مکــرر مقــام معظــم رهبری 
ــه  ــرم و ب ــای ن ــق در نبره ــوص توفی در خص
خصــوص رســانه ای ضــرورت افزایــش دانــش 
ــان کشــورمان  ــانه ای توســط جوان ــواد رس و س
ــش احســاس می شــود. ــش از پی ــه روز بی روز ب

سواد رسانه ای جوانان را افزایش دهید مریم ابوالقاسمی
سرمقالـــه

استادیارحقوقبینالملل

ISFAHAN
NEWS

اینفوگرافیک

سیستم ایمنی بدن تان را قوی کنید

8 Ways to Boost Your 
Body’s Natural Defenses

مدیریت بانک کشاورزى استان اصفهان در نظر دارد املاك تملیکى خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(www.setadiran.ir) با شماره مزایده 2002003560000006به صورت الکترونیکى به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1402/11/23 ساعت 12 زمان انتشار در سایت : 1402/11/11 ساعت 8  
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/12/03 ساعت 12 تاریخ بازدید: تا 1402/11/17ساعت 12    

زمان اعلام به برنده:  1402/12/08ساعت 10 زمان بازگشایى: 1402/12/05 ساعت 10  

**ضمنا رعایت موارد زیر الزامى مى باشد:
برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین 

شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد.
املاك فوق تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ندارد و امکان فروش نقد و اقساط نیز وجود دارد.  اطلاعات تکمیلى املاك مذکور در سامانه ستاد 
موجود است.در روش نقد و اقساط، ملک با تنظیم قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار که پس از کسر مبلغ پیش پرداخت، به باقیمانده، سود متعارف بانکى مطابق مصوبه شوراى پول و اعتبار 

تعلق مى گیرد.شایان ذکر است قبل از پایان مهلت دریافت اسناد، حتما از کارتابل خود، اسناد را دریافت نمایید.

املاك  مزایده بهمن ماه (1402)

  وضعیت ملک    شرایط پرداخت    قیمت پایه اعیانعرصهکاربرىنوع ملکپلاك ثبتى آدرس ملک شماره پرونده   نام شعبه ردیف

گلپایگان خیابان اردیبهشت به طرف اسفرنجان4399گلپایگان 1
یازده سهم مشاع از چهل و 4572/2 کوچه ده مترى بوستان 

تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. نقد و اقساط   14,000,000,000 3910790دامدارى پنج سهم 

اصفهان شهرستان تیران و کرون بخش مرکزى شهرك صنعتى 4273تیران 2
 نقد و اقساط   317,350,000,000 30151462/75کارخانه ششدانگ 52/4/13تیران خیابان پنجم پلاك 64 کدپستى 8533153557

تخلیه و در تصرف بانک نیست ارائه وثیقه ارزنده و سهل البیع شهرى حداقل معادل یکصد و پانزده میلیارد ریال و ترهین آن نزد بانک جهت تضمین ماشین آلات اموال و اثاثیه، بعد 
از اعلام برنده مزایده، چنانچه ظرف ده روز برنده مزایده نسبت به ارائه وثیقه یا ارتهان آن اقدام ننماید ضمن ضبط 5 درصد واریزى، برنده بودن وى کم لن یکن تلقى مى گردد. تکمیل 

فرم تعهد نامه(پیوست) در خصوص ارائه طرح مورد قبول بانک براى راه اندازى واحد مذکور ظرف حداکثر شش ماه از زمان انعقاد قرارداد الزامى است.

شاهین شهر خیابان عطار بلوار شهید شریفى بن بست دوم جنوبى 6787شاهین شهر3
دویست و بیست سهم مشاع از 406/26953انتهاى بن بست مجتمع مسکونى مینا واحد طبقه اول غربى

تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. نقد و اقساط   8,067,000,000 109/69-آپارتمان ششصد سهم 

آران و بیدگل خیابان شهید مفتح خیابان مصلى خیابان شهید 6317آران و بیدگل 4
تخلیه و در تصرف بانک است. نقد و اقساط   10,812,000,000 203/86234/5مسکونى ششدانگ 2640/1179رسول اف کوچه شهید سلطان محمدى 

3382شهرضا 5
اصفهان خیابان هزار جریب روبروى کوى امام جعفر صادق(ع) 
خیابان خسرو پور  کوى آزادگان  کوچه رز پلاك 53 کدپستى 

8169833485-8169833484
هجده و نیم حبه مشاع از هفتاد 15261/163

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد.  نقد و اقساط   39,826,389,000 250340مسکونى و دو حبه 

بوستان 6
دو و نه دهم دانگ مشاع از 146/2548استان البرز کرج شاهین ویلا خیابان ششم شرقى پلاك 13 5323سعدى 

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. نقد و اقساط   207,000,000,000 7301600مسکونى ششدانگ 
(پلاك به صورت 16 واحد که 8 واحد آن تملیک بانک مى باشد و هر واحد 100 متر مربع مى باشد.) 

اصفهان شهرستان شهرضا شهر شهرضا خیابان انقلاب اسلامى دهاقان 7
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتى در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد.  نقد و اقساط   20,000,000,000 -25تجارى ششدانگ 1/1883روبروى فرعى 50 مغازه لوازم التحریر فروشى 

مزایده املاك تملیکى مدیریت بانک کشاورزى – بهمن ماه1402 

شناسه آگهى: 1657946

نوبت دوم

ظهـور رسـانه های پیشـرفته بـا بهره گیـری از دانـش نحـوه 
تأثیرگذاری، سـبب افزایش نقش رسـانه در کنترل افـکار عمومی 
شـده اسـت. امروزه رسـانه ها نقش اجتناب ناپذیـری در پیش برد 
برنامه هـای دولت ها بـر عهـده دارند و بـا ایجاد فضای رسـانه ای 

بـرای شـکل دهی به افـکار عمومـی و...



در شـــهر

Isfahan News
امام جمعه موقت اصفهان گفت: امروز دشمن با شیوه هایی سعی بر تهاجم علیه ایران 
دارد و ترویج بی بندوباری و بی حجابی از جمله مأموریت دشمنان است که فرهنگ 

ایرانی و اسلامی را از بین ببرند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمجتبی میردامادی در خطبه های نماز جمعه این هفته 
در اصفهان با اشاره به بازدید اخیر رهبر انقلاب از دستاوردهای فضایی اظهار کرد: 
امروز علی رغم عصبانیت دشمنان ماهواره ایرانی ثریا، کیهان و سیمرغ پرتاب شده 
است؛ امروز با صدای بلند اعلام می کنیم که ای دشمنان به ناراحتی خود بمیرید زیرا 
امروز ایران در بالاترین اقتدار خود قرار دارد و دشمنان جرأت ندارند به ایران نگاهی 

داشته باشند.
وی ادامه داد: روزی استکبار جهانی جنگ را به ایران تحمیل کرد اما با فضل الهی و 
رهبری های امام )ره( مردم ایران بدون اینکه یک وجب این خاک را به دشمن دهند 

در جبهه حاضر شدند.
حجت الاسلام میردامادی با بیان اینکه امروز دشمن با شیوه های دیگر سعی بر تهاجم 
علیه ایران دارد، خاطرنشان کرد: ترویج بی بندوباری و بی حجابی از جمله مأموریت 

دشمنان است که سعی دارند فرهنگ ایرانی و اسلامی را از بین ببرند.
امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به سالروز شهادت امام موسی جعفر )ع( گفت: برخی 

می گویند مردم امروز به خاطر شرایط معیشتی بی دین شده اند، در صورتی که یک 
انسان دین دار در تمام مراحل زندگی دین دار است، همانگونه که امام موسی بن جعفر 

)ع( در زندان از خداوند جدا نشد، زیرا دین اصل زندگی انسان است.
وی در ادامه تقوای الهی را کلید همه موفقیت ها دانست و افزود: پیامبر اکرم )ص( 
می فرمایند که از ناله مظلومان بترسید، بر همین اساس باید توجه داشت که در وادی 

ظلم وارد نشویم، زیرا خداوند بر اساس حکمت خود ظالمان را به کیفر می رساند.
وی با اشاره به گرامیداشت دهه فجر افزود: پیروزی انقلاب اسلامی ایران را از بردگی، 

ذلت و فرهنگ کثیف غربی نجات داد.

ترویج 
بی بندوباری 
و بی حجابی 
ماموریت 
دشمنان است

امام جمعه موقت اصفهان:

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: در پی اعلام هشدار سطح نارنجی 
هواشناسی استان به دستگاه های امدادی 
و خدمات رسان اعلام آماده باش داده شده 
است. به گزارش ایرنا منصور شیشه فروش 
شامگاه پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: هشدار سطح نارنجی هواشناسی 
درخصوص نفوذ سامانه ناپایدار جوی، بارش 
برف و کولاک، وزش تندبادهای موقتی، 
کاهش میدان دید و لغزندگی محورها و معابر 
شهری و روستایی است. وی با بیان اینکه این 
سامانه بیشترین تاثیر را در مناطق غرب، شمال 
و جنوب استان و با شدت بیشتر، شهرستان 
های فریدونشهر، سمیرم، چادگان، فریدن، 
بویین میاندشت، خوانسار، گلپایگان، کاشان، 
نطنز، بخش میمه و مناطق و محورهای جاده 
ای مرزی بین استان اصفهان با چهارمحال 
و بختیاری، لرستان، مرکزی و کهگیلویه 
و بویر احمد خواهد داشت، گفت: براساس 
پیش بینی ها این شرایط از امشب تا روز 
شنبه ادامه خواهد داشت. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری ادامه داد: بر همین اساس به 
دستگاه های امدادی، عملیاتی و خدمات رسان 
بویژه اداره راهداری، شهرداری ها، پلیس راه، 
هلال احمر، اورژانس، شرکت های گاز، آب 
و فاضلاب، دهیاران و ستاد مدیریت بحران 

فرمانداری ها اعلام آماده باش شده است. 
شیشه فروش گفت: لازم است تجهیزات امداد 
زمستانی و ماشین آلات سنگین و برف روبی 
در راهدارخانه ها، پایگاه های امدادی شهری و 

روستایی مستقر شوند.
وی تاکید کرد: امکانات امدادی و تیم های 
عملیاتی هلال احمر در جاده ها باید تقویت 
و پیش بینی و تامین اقلام ضروری و ظرفیت 
های اسکان اضطراری برای مسافران انجام 
شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گفت: به منظور تردد در محورهای یاد شده 
استفاده از زنجیرچرخ در خودروهای سبک و 

سنگین ضروری است.
شیشه فروش ضمن درخواست از شهروندان 
برای پرهیز از صعود به ارتفاعات در این مدت 
گفت: ۳۲۴ تیم امدادی و خدمات رسان ثابت 
و سیار در مناطق در معرض خطر، محورهای 
جاده ای روستایی و شهری، پایگاه ها و 
راهدارخانه ها به همراه تجهیزات و ماشین 
آلات لازم استقرار یافته اند و تلفن های 
امدادی ۱۴۱ برای اطلاع رسانی از وضعیت 
راه ها، ۱۱۲ هلال احمر، ۱۱۵ اورژانس و 
۱۲۵ آتش نشانی، ۱۹۴ امداد گاز، ۱۲۲ امداد 
آب و فاضلاب، ۱۲۱ امداد برق و ۱۱۰ نیروی 
انتظامی برای پاسخگویی به امداد خواهان به 

صورت شبانه روز ارائه خدمت خواهند داد.

رئیـس بنیـاد مسـتضعفان گفـت: نظـام 
جمهوری اسـلامی ایران امـروزه به برکت 
خـون شـهدا بالاتریـن قـدرت را در جهان 
دارد و همـه دنیـا قـدرت ایـران را پذیرفتـه 

اسـت.
به گـزارش خبرنـگار مهر، سـردار حسـین 
دهقان شامگاه پنجشـنبه در مراسم یادواره 
شـهدا در زواره، اظهار کرد: انقلاب اسلامی 
ایران در حقیقـت یک نهالی بـود که امروزه 
میوه هـای آن نهـال و درخـت تنـاور را در 
عرصه هـای مختلـف شـاهد هسـتیم و 

دسـتاوردهای گوناگونی را داشـته اسـت.
وی افـزود: دهـه فجر یـک فرصتـی برای 
کسـانی اسـت کـه دل در گـروی انقلاب و 
امـام دارند و امـام راحـل همـواره در دوران 
مبارزه با طاغـوت، دین اسـلام را به صحنه 
سیاسـی و اجتماعی وارد کرده و سـپس آن 

را احیـا کرد.
رئیس بنیاد مستضعفان کشـور خاطرنشان 
کـرد: ایـن یادواره هـا فرصتـی را فراهـم 
می کند کـه مـا شـهادت و زندگی شـهدا را 
بازشـناختی کنیم و نگاه منصفانه و ارزیابی 
به زندگـی شـهدا داشـته باشـیم همچنین 
افـراد بایـد بـه شـیوه زندگـی شـهدا آشـنا 

شـوند.
سـردار دهقان اظهار کـرد: شـهدا صاحبان 

مکتـب و طریقـت بـوده و راه و راهنما برای 
انسـان ها هسـتند به همین دلیل نیاز داریم 
که از شـهدا بـه عنوان الگـو اسـتفاده کنیم 
چرا که شـهدا در زندگی خود همـواره عمل 

صالـح و ایمان داشـته اند.
وی گفت: شـهدا تنها در زندگـی خود عمل 
صالح داشـتند و عمـل صالح همـراه با خود 
برکـت دارد و برکـت همـان چیـزی اسـت 
کـه فراتـر از انتظـار بـرای افـراد دریافـت 
می شـود همچنیـن زندگـی شـهدا برکـت 

داشـته است.
رئیس بنیاد مستضعفان کشـور خاطرنشان 
کرد: نظام جمهوری اسـلامی ایران امروزه 
به برکـت خـون شـهدا بالاترین قـدرت را 
در جهـان دارد و همـه دنیـا قدرت ایـران را 
پذیرفتـه اسـت همچنیـن دشـمنان در این 
۴۵ سـال دوران انقـلاب، بـرای نابـودی 
انقلاب تمـام تـوان خـود را بـه کار گرفتند 

امـا موفق نشـدند.
دهقـان تصریـح کـرد: مـردم شـهید پـرور 
زواره در یـک روز تعـداد ۳۵ شـهید از یـک 
عملیـات را تشـییع کردنـد و ایـن نشـان از 
عظمـت و مجاهـدت شـهدا دارد همچنین 
دسـتاوردهای انقلاب اسـلامی بایـد برای 
مردم تبیین شـود چرا کـه جوانـان از دوران 

انقـلاب فاصلـه دارند.

رئیس بنیاد مستضعفان:مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 مدیریت بحران اصفهان 
به دستگاه های امدادی آماده باش داد

 نظام جمهوری اسلامی ایران 
بالاترین قدرت را در جهان دارد

مدیرعامـل سـازمان پارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
گفـت: ۳۰۰ هـزار اصلـه نهـال، 
جایگزیـن درختـان قطـع شـده 

اصفهـان شـده اسـت.
مجیـد عرفان منـش روز جمعـه در 
گفت وگـو بـا ایرنـا افـزود: برخـی از 
درختان بدلیـل آفت زدگی و بیماری، 
قطع شـدن بدسـت افـراد سـودجو، 
عملیـات عمرانـی و غیـره از چرخـه 
درختان موجود در سـطح شهر خارج 

می شـود.
وی افـزود: بسـیاری از شـهروندان 
خواسـتار جایگزیـن کـردن درختان 
قطع شـده مُجـوزدار، قطع شـده در 
محـل  اجـرای پروژه هـای عمرانـی 
و درختان سـرقت شـده هسـتند که 
سـازمان فضای سـبز در ایـن زمینه 
و در نزدیکتریـن محل ممکـن اقدام 
بـه کاشـت درخـت جدیـد می کند.

مدیرعامـل سـازمان پارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
تصریـح کـرد: بـر همیـن اسـاس 
امسـال سـه هـزار اصلـه درخـت در 
از  تشـتک های)چاله های خالـی 
درخـت( مناطق پانـزده گانه سـطح 

شـهر کاشـته شـده اسـت.

وی بـا اشـاره بـه احـداث پـارک 
جنگلـی در شـهرک »پرتـو« واقـع 
در میـدان »اسـتقلال« اصفهـان 
افـزود: در ایـن منطقـه نیز اقـدام به 
کاشـت نهال و درختچه های زیادی 
شـده و روش آبیـاری آن نیـز اخیرا از 
حالـت تانکـری بـه مکانیـزه تغییـر 

یافتـه اسـت.
عرفان منـش در مـورد بـاره قطـع 
درختـان در برخـی از اتوبان هـای 
نصـب  بدلیـل  شـهر  سـطح 
نیوجرسـی)مانع بتُنی یا پلاسـتیکی 
در خطـوط ترافیک( گفت: سـازمان 
پارک هـا بـرای نصـب نیوجرسـی، 
مجـوز قطـع درختـی را نمی دهـد 
امـا ممکن اسـت برخی پیمانـکاران 
هنـگام اجـرای کار عمرانـی خـود، 

درختانـی را هـم قطـع کننـد.
وی تاکیـد کـرد: با ایـن حـال تذکر 
لازم به پیمانـکاران شـهرداری داده 
شـده اسـت و در صـورت تکـرار، 
آنهـا  بـا  شـهرداری  همـکاری 

. د می شـو
مدیرعامـل سـازمان پارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
همچنیـن در بـاره درخـت سـوخت 
شـده در کنـار عمـارت شـهرداری 

اصفهـان در مرکـز شـهر و نمـای 
نازیبـای آن گفـت: درصـدد احیـاء 
ایـن درخـت »سـروناز« ۵۰ سـاله با 
کار کارشناسی هسـتیم و شرایط آن 
مانند بیمار اورژانسـی اسـت که نیاز 

بـه درمـان تخصصـی دارد.
وی گفـت: کارشناسـان سـازمان 
فضای سـبز شـهرداری اصفهان در 
حال انجـام کار فنی بزرگی هسـتند 
که اگـر موفقیت آمیز باشـد می توان 

بعنـوان یک اتفـاق مهم و یـک الگو 
برای درختان سوخته شـده در کشور 

از آن اسـتفاده کرد.
عرفان منش با اشـاره بـه اینکه قطع 
این درخت سوخته بسـیار راحت تر از 
درمان و نجات آن اسـت، بیـان کرد: 
اگر تلاش کادر فنی سـازمان فضای 
سـبز برای احیاء این درخت سـوخته 
موثر نباشـد، درخت جایگزین در این 

محل کاشـته می شود.

بـه گـزارش ایرنـا، چنـدی پیـش 
بخـش زیـادی از درختـان منطقـه 
جنگلی »نـاژوان« اصفهان توسـط 
برخـی افـراد سـودجو قطع شـد که 
واکنش هـای مردمـی زیـادی بـه 

همـراه داشـت.
منطقـه جنگلـی نـاژوان بعنـوان 
ریه اصفهـان محسـوب می شـود و 
حفظ فضای سـبز آن بـرای همگان 

اهمیـت ویـژه ای دارد.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

۳۰۰ هزار اصله نهال، جایگزین درختان قطع شده اصفهان شد

 خبر

معاون استاندار 
اصفهان:

با تخلفات انتخاباتی 
بدون اغماض برخورد 

می کنیم
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان گفت: تخلفات و تبلیغات زودهنگام 
بدون  آن  با  و  رصد  بدقت  داوطلبان 

چشم پوشی و تبعیض برخورد می شود.
به گزارش ایرنا، محمدرضا جان نثاری روز 
چهارشنبه در نشست شورای اطلاع رسانی 
استان اصفهان در استانداری افزود: فرایند 
اجرایی انتخابات در استان تاکنون بطور 
مطلوب پیش رفته و تجهیزات مورد نیاز 
در شعبه های اخذ رای برای آغاز این رقابتِ 

سرنوشت ساز تأمین شده است.
وی به نقش رسـانه ها در مشـارکت افزایی 
انتخابـات اشـاره و بیـان کـرد: شـورای 
اطلاع رسـانی اسـتان در ایـن زمینـه بایـد 
فراینـد »مُطالبه گـری« و »پاسـخگویی« 
را بـا برنامه ریـزی و اجـرای روش هـای 

مناسـب مُتـوازن کنـد.
معـاون اسـتاندار اصفهـان تاکیـد کـرد: 
مسـوولان در هـر تـرازی که هسـتند باید 
پاسخگوی مردم باشـند، البته گاهی اشاره 
به برخی مسـائل در یک بـازه زمانی خاص 
به مصلحت اسـتان نیسـت کـه هم افزایی 

رسـانه ها در ایـن زمینه ضروریسـت.
جان نثـاری با بیان اینکه پاسـخگویی ابتدا 
باید از سَـمتِ مدیـرانِ نهادهـای اجرایی و 
بطور خودجوش آغاز شـود، گفت: بر اساس 
رویکرد شـورای اطلاع رسـانی استان هیچ 
محدودیتی برای انتشـار اخبار وجـود ندارد 
مگـر مـواردی را که شـورای تأمیـن بطور 

مشـخص اعلام کرده اسـت.
وی تصریـح کـرد: بی اعتنایـی بـه اجرای 
مُصوبـات شـورای اطلاع رسـانی اسـتان 
در هیـات رسـیدگی بـه تخلفات مطـرح و 
بـرای آن تصمیم گیری می شـود؛ بنابراین 
رسانه ها پاسـخگو نبودنِ مدیران نهادهای 
دولتی را بطـور دقیق به این شـورا منعکس 

کنند تـا پیگیری شـود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
اصفهـان افـزود: رسـانه ها بـا تولیـد اخبارِ 
بدون ابهام و مطالبه گریِ اصولـی، مردم را 
از اقدامات مسـوولان و حتی کم کاری ها و 

مشـکلاتی که وجـود دارد، آگاه کنند.
جـان نثـاری پیشـنهاد کـرد: مُطالبـات و 
چالش هـای اهالی رسـانه بـه تفکیک نوع 
فعالیـت آنها با تشـکیل جلسـات، احصاء و 

برای آنهـا چاره اندیشـی شـود.
وی گفـت: برپایـی »میـز خدمـت«، 
تسـهیل فرایندهـای جـاری، امُیدآفرینی، 
تبلیغـات محیطـی و بیـان دسـتاوردها و 
موفقیت هـا همزمـان بـا »دهه فجـر« به 
همه نهادهـای دولتی ابلاغ شـده اسـت و 
رسـانه ها اجـرای آن را پیگیـری و در بـاره 
آن اطلاع رسـانی کننـد. بـه گـزارش ایرنا، 
»شـورای اطلاع رسانی اسـتان اصفهان« 
مُتشکل از نمایندگان رسـانه های مکتوب 
و الکترونیکـی بـا هـدف سیاسـتگذاری 
مجموعـه حرکت هـای رسـانه ای اسـتان 

تشـکیل شـده اسـت.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی همزمان با ششـمین دوره مجلس 
خبـرگان رهبـری ۱۱ اسـفند سـالجاری 

برگـزار می شـود.

به گزارش ایرنا، امیر سیاوش میهن دوست روز چهارشنبه در مرکز 
فرماندهی آموزش توپخانه و موشک های »شهید صیاد شیرازی اصفهان« 
در جمع خبرنگاران افزود: ارتش جمهوری اسلامی اکنون به حدی از 
توانایی نظامی و ارتقا رزمی رسیده است که وابسته به هیچ کشوری نیست 

و هرآن چه که نیاز دارد را در داخل کشور تولید می کند.
وی اضافه کرد: امروز نیروهای زمینی و هوایی ارتش به قابلیت تولید 
پهبادهای پیشرفته دست یافته اند و البته پهباد تنها یک نمونه است و 

دستاوردهای دفاعی ارتش در همه زمینه ها زیاد است.
امیـر میهن دوسـت ادامـه داد: امـروز در سـایه دسـتاوردهای انقـلاب 
اسـلامی بویژه در عرصه نظامی، دشـمنان به این نتیجه رسـیده اند که 
نمی توانند بـا ایـران وارد جنگ نظامی شـوند هرچند که بـا جنگ های 
نـرم و ترکیبـی بدنبـال تحقق اهـداف شـوم خـود هسـتند. وی افزود: 
انقـلاب اسـلامی در ۴۵ سـال گذشـته دسـتاوردهای زیـادی در همه 
عرصه ها داشـته و در سـایه آن امروز دشـمن به این یقین رسـیده است 

کـه نمی تواند بـا ما جنـگ سـختی بکند
امیر میهن دوست تصریح کرد: دستاوردهای انقلاب اسلامی در همه 
 زمینه ها موجب پیشرفت کشور شده است، هرچند برخی مشکلات 
اقتصادی وجود دارد ولی نباید فراموش کرد که وضعیت اقتصادی در کل 

دنیا دچار چالش و بحران است.
ارشد نظامی آجا در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: 
ارتش گوش به فرمان مقام رهبری است و رشادت و ایثار ارتشیان در جنگ 
تحمیلی گواه این امر است و ارتش در مبارزه با دشمن می داند که اگر توقف 

کند، دشمن نیز به سمت ما هجوم خواهد آورد.
وی خاطرنشـان کـرد: دشـمن از ابتدای پیـروزی انقـلاب تا بـه امروز 
درصدد ضربـه زدن به نظام اسـت و در اوایل انقلاب با تـرور، ایجاد بلوا و 
تلاش بـرای بی کفایت جلـوه دادن نظام اسـلامی اهدف خـود را دنبال 
می کرد و هـم اکنون نیز همـان اهداف و شـیوه ها را بـا روش جنگ نرم 

و ترکیبی دنبـال می کند.
ارشد نظامی آجا در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: 
برای مقابله با جنگ نرم و ترکیبی دشمن باید ضمن حفظ آگاهی و بصیرت 

مراقب باشیم تا ناخودآگاه در جبهه دشمن قرار نگیریم.
امیر میهن دوست تاکید کرد: تنها از دشمن باید انتظار دشمنی داشت و باید 
بدانیم که نظام سلطه تحت هیچ شرایطی با ما دوست نخواهد شد و آنها 
حتی همواره با دوستان خود نیز همراه نیستند و تنها در جهت منافع خود 

اقدام می کنند.

به گزارش ایرنا، سـیدرضا مرتضوی روز پنجشـنبه در آیین گرامیداشت 
سـالروز ورود امام خمینـی)ره( به میهـن در سـال۱۳۵۷ و یـادواره ۲۱۷ 
شـهید دفاع مقـدس در گلسـتان شـهدای اصفهان افـزود: رسـیدن به 
جامعـه »انسان سـاز«، آرمـان انقـلاب اسـلامی اسـت کـه بایـد برای 

اسـتقرار آن، با برنامه ریـزی بتدریـج رذایـل را از صحنه جامعـه زُدود.
اسـتاندار اصفهان افزود: سـعادت دنیوی و اخُروی و مسـیر رسـتگاری 
انسـان یـک مسـأله دفعـی و مقطعی نیسـت کـه تنها بـا تغییـر نظام 
سیاسـی محقق شـود بلکه باید توجه داشـت که انقلاب یـک جریان و 

مسـیر مُسـتمر و مُداوم است.
وی با بیـان اینکـه گام نخسـت انقـلاب، پیـروزی آن و اسـتقرار نظام 
اسلامی بود، افزود: مسـیر اسـتقرار ارزش ها نیز در گام دوم انقلاب آغاز 

شـده اسـت که پایان پذیر نیسـت.
مرتضوی افزود: در گام سـوم انقلاب همزمان بـا ارزش آفرینی و تثبیت 
آنهـا، وارد مرحله آسـیب شناسـی می شـویم که امـری اجتنـاب ناپذیر 

اسـت و در آن امـکان زُدودن کاسـتی ها و خطاها فراهم می شـود.
وی خاطرنشـان کـرد: حرکت در مسـیر رسـتگاری جامعـه، یک تعهد 
تاریخـی با شـهدا و اولیـای الهی اسـت کـه لحظـه ای از آن غافل نمی 

شـویم.
اسـتاندار اصفهان افـزود: مکتب انقلاب اسـلامی در چهـل و پنجمین 
بهار پیروزی؛ نمود اقتدار، شـکوفایی و تغییرات بنیادیـن در جهان بویژه 

ترویـج فرهنگ مقاومت اسـت.
به گـزارش ایرنـا، آییـن گرامیداشـت سـالروز ورود امام خمینـی)ره( به 
میهن در سـال ۱۳۵۷ و یادواره ۲۱۷ شـهدای دفاع مقـدس اصفهان در 

گلسـتان شـهدا برگزار شد.
رژه نمادیـن تاکسـی های کلانشـهر اصفهان به مناسـبت آغـاز »دهه 

فجر« نیـز در حاشـیه این مراسـم برگزار شـد.

در  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  نظامی  ارشد 
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: 
دستاوردهای ارتش مایه دلگرمی است و یگان های آن 
در هر یک از رزمایش های امسال و پارسال در منطقه 
»نصرآباد«، بیش از ۲۰ سلاح جدید را امتحان کردند که 

همگی نیز از کارآیی بالایی برخوردار بودند.

استاندار اصفهان گفت: مفهوم انقلاب اسلامی تنها به 
پیروزی آن در سال ۱۳۵۷ منتهی نمی شود، بلکه این 

رویداد تاریخی، یک جریان پویا و پایان ناپذیر است.

ارتش در هر رزمایش، ۲۰ سلاح جدید 
را با موفقیت امتحان کرده است

  انقلاب اسلامی
یک جریان پویا و ماناست

یک مقام نظامی در اصفهان:

استاندار اصفهان:

اقتدار ملی

انقلاب

فرمانـده کل انتظامـی جمهـوری 
اسـلامی ایـران گفت:حضـور مـا پای 
صنـدوق رای در انتخابـات، سـیلی 
محکم بـر پیکـره دشـمنان ذلیـل اما 
به ظاهر قـوی همچون آمریکا اسـت.

سـردار احمدرضـا رادان در یازدهمین 
یـادواره ۲۱۰ شـهید هیات و حسـینیه 
بنی فاطمـه اصفهـان ضمن یـادآوری 

هیـات  شـهدای  رشـادت های 
بنی فاطمـه ایـن شـهر اظهـار کـرد: 
مسیر شهدا مسـیر کسـب نور و فیض 

اسـت.
وی افـزود: چه رمـز و رازی اسـت که 
شـهدای دوران دفـاع مقـدس پس از 
سـی و چنـد سـال همچنـان جاودانه 
هسـتند و یـاد و خاطـر آنهـا در اذهان 

مانده اسـت.
فرمانـده کل انتظامـی جمهـوری 
اسـلامی ایران گفـت: ایـن جاودانگی 
سـه ضلع دارد که شـهدا به ایـن رمز و 
راز رسیدند و آن تبدیل شـدن به امت، 

تبعیـت از رهبـری و مکتب اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه در ایـام دهـه 
فجر هسـتیم ادامه داد: در چنین روزی 

جوانـان انقلابـی دور امـام)ره( جمـع 
شـدند و اولیـن رمـز یعنـی تبدیـل به 
امـت شـدن را ایجـاد کردند و سـپس 
مریـد و مطیـع امـام زمـان خود شـده 
و آن را برگزیدنـد، سـپس بـه فرمـان 
همـان امـام امـت بـه جنـگ رفتند و 

شـهید شـدند.
سـردار رادان تاکید کرد:کلیـد فتح رمز 

سـوم امتی که امام دارد، مکتب اسـت 
و جوانـان این مملکت مکتب سـرخ ابا 

عبد الله حسـین)ع( را برگزیدند.
وی خاطرنشـان کرد:جوانـان مکتبی 
مـا در دوران دفاع مقـدس برای رفتن 
در میـدان میـن داوطلـب می شـدند، 
را  مکتبـی  نـان  جوا چنیـن  کجـا 
می تـوان پیـدا کـرد کـه از جـان خود 
فرمانـده کل  بگذرنـد؟.  اینگونـه 
انتظامـی جمهـوری اسـلامی ایـران 
گفـت: همیـن جوانـان نیـز در فتنـه 
سـال ۸۸ ادامه همان مکتب حسـینی 
عمارگونـه گوش بـه فرمـان رهبری 

دادنـد.
وی بیـان داشـت:برخی از ایـن شـهدا 
همچـون حـاج قاسـم سـلیمانی سـر 
تعظیـم در مقابل رهبری فـرود آوردند 
و راز این جاودانگی را تبعیت از ایشـان 

دانسـتند.
قاسـم  افزود:حـاج  رادان  سـردار 
سـلیمانی همـان فـردی بـود کـه 
خـود محـور و مکتـب بـود و دیگـران 
همچـون پروانـه دور آن می چرخیدند.

سـردار رادان بـا اشـاره بـه اینکـه در 
دوران جنـگ هـم سـختی و تحریـم 
داشـتیم تصریح گرد: چـرا آن روزها و 

معبر شـهدا را فراموش و کفران نعمت 
می کنیـم؟

وی اضافـه کـرد: با امـام امـت ماندن 
برداشـتن  قـدم  مکتـب  راه  در  و 
سـختی های زیـادی دارد، در ایـن راه 
طولانـی بایسـتی بـه اراده کسـانی 
کـه در مسـیر شـهدا، امـام و انقـلاب 

مانده انـد سـر تعظیـم فـرود آورد.
بـه گـزارش ایرنـا، در ایـن مراسـم از 
پـدر شـهید محمدرضـا اسـماعیلی از 
نیروهـای پلیـس فراجـا کـه در حمله 
تروریسـتی اشـرار در سیسـتان و 
بلوچسـتان بـه درجـه رفیـع شـهادت 

رسـیده بـود نیـز تقدیـر شـد.
همچنیـن کتـاب ۴۰۰ صفحـه ای 
زندگینامـه شـهید اکبـر جزی بـه قلم 
رضـا اعظمیـان جـزی و فضـل الله 

صابری)صابـر( رونمایـی شـد.
در ایـن مراسـم اسـتاندار اصفهـان، 
فرمانـده سـپاه صاحـب الزمـان )عج( 
اسـتان اصفهـان، معـاون سیاسـی، 
اسـتاندار،  اجتماعـی  و  امنیتـی 
نمایندگان مجلس و مسوولان نظامی 
و انتظامـی، روحانیون و خانواده شـهدا 
بـه همـراه اهالـی محلـه ابـن سـینا 

اصفهـان حضـور داشـتند.

حضور پای 
صندوق رای 
سیلی محکم 
بر پیکره 
دشمن است

سردار رادان:
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گزارش



خبـر 

 جبهه مقاومت 
جلوه ای از 
شجاعت علوی 
است

امام جمعه 
کاشان:

 ۲۰ پروژه آب 
 و فاضلاب در 
 منطقه کاشان به 
بهره برداری می رسد

مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـاب کاشـان گفـت: همزمـان با جشـن های 
دهـه فجر انقاب اسـامی، ۲۰ پروژه آب و فاضـاب به ارزش ۴۴۸۳ میلیارد 
ریـال )۴۴۸ میلیـارد و ۳۰۰ میلیـون تومـان( در منطقه کاشـان، کلنگ زنی یا 

به بهـره برداری می رسـد. 
محمدرضـا اسـدی،  اظهـار کرد: بهـره بـرداری از ۱۵ پروژه با هزینـه ای بالغ 
بـر ۳۴۵ میلیـارد ریـال در روسـتاها بـا هدف تامیـن آب پایـدار، ارتقاء کیفیت 
آب، هوشمندسـازی تاسیسـات و حفاظـت فیزیکـی از مجموعـه های تحت 

مدیریت این شـرکت اسـت. 
 وی افـزود: بـا توجـه بـه اهمیـت مصـرف بهینه منابـع موجود، بخـش قابل 
توجهـی از ایـن طرح ها و پروژه های روسـتایی، مربوط به اصاح شـبکه های 

فرسـوده اسـت، تـا با این وسـیله بتوانیم مانـع هدر رفت آب شـویم. 
وی تصریح کرد: پنج پروژه شـهری در دو شهرسـتان کاشـان و آران و بیدگل 
بـه بهره بـرداری می رسـند که هزینـه اجرایی این پـروژه حـدود ۱۳۸ میلیارد 

ریال اسـت کـه از منابع اعتبارات ملی و اسـتانی تامین شـده اند. 

 مدیرعامـل شـرکت آب و فاضاب کاشـان گفت: پروژه فاضـاب نوش آباد، 
مهم تریـن پروژه زیسـت محیطی اسـت که عملیـات اجرایی مرحلـه دوم آن 

در دهـه فجر آغاز خواهد شـد.
اسـدی افـزود: هزینـه اجرایی پـروژه فاضـاب نوش آبـاد، حدود چهـار هزار 
میلیـارد ریـال بـرآورد شـده اسـت و اعتبـار آن از محل تسـهیات مـاده ۵۶ 
قانـون الحـاق برخـی مواد بـه قانون تنظیـم بخشـی از مقرارت مالـی دولت 

می شـود. تامین 

گفت:جبهه  کاشان  جمعه  امام  و  فقیه  ولی  نماینده 
ایثار و رشادت علوی  از شجاعت،  مقاومت جلوه ای 
زانو درآورده  به  را  است و رژیم غاصب صهیونیستی 

است.
در  حسینی  سعید  سید  والمسلمین  حجت الاسام 
خطبه های نماز جمعه این هفته کاشان که در مصای 
بقیه الله الاعظم )عج( این شهر اقامه شد افزود:از ۱۵ مهر 
تا کنون ۱۷۰ بار آمریکا در عراق، سوریه و اردن مورد 

هجمه مقاومت قرار گرفت.

وی اظهار کرد:پیام حمات جبهه مقاومت این است که 
ای آمریکا اگر از منطقه بیرون نروی مثل افغانستان با 

خفت و خواری بیرونت می کنند.
امام جمعه کاشان بیان کرد:دهه فجر از مناسبت های 
هفته است، حضرت امام خمینی )ره( در صحیفه خود در 
جلد ۱۲ صفحه ۴۱۹ فرمودند از ازل تا ابد هیچ روزی به 

شرافت بعثت حضرت محمد)ص( نمی رسد.
حادثه  بزرگترین  بعثت  کرد:  بیان  کاشان  جمعه  امام 
تاریخ است که در ۲۷ رجب رخ داده است، مقام معظم 

بعثت  استمرار  ایران  عظیم  انقاب  فرمودند  رهبری 
پیامبر اکرم)ص( است، خداوند به امام راحل) ره( این 

توفیق را داد که خط مستمر بعثت را پررنگ کند.
اسامی  انقاب  از  افزود:قبل  حجت الاسام حسینی 
شاه کشور ژاندارم منطقه بود یعنی ما نفت را فروخته 
و در مقابل آن اسلحه آمریکایی وارد می کردیم که در 
هر نقطه ای از منطقه هر کشوری علیه آمریکا قیام کند 

ارتش ایران آن مردم را سرکوب کند.
وی اظهار کرد:امسال ۶ هزار نفر در اعتکاف شرکت 

از برکات  کردند و ۸۰ درصد آنها جوان بودند و این 
انقاب اسامی است.

امام جمعه کاشان بیان کرد:در کمتر از ۲ هفته چهار 
ماهواره ایران به فضا پرتاب کرد و آمریکا و اروپا ما از 
این اقدام عصبانی هستند چراکه ۴۵ سال ما را تحریم 

کرده اند و با این وجود ماهواره ساخته ایم.
حجت الاسام حسینی گفت: فتح خیبر و جبهه مقاومت 
از مناسبت های هفته اند، ۲۴ رجب سال هفتم هجری 
پیروزی در جنگ خیبر رخ داد،پس از چند بار شکست 
مسلمانان پیامبر اکرم)ص( فرمودند فردا پرچم را وست 
کسی خواهم داد که خدا و رسولش او را دوست دارند 
چراکه او فردی است که مرتب حمله کرده اما اهل 

فرار نیست.
وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: در حکمت ۴۳ 
نهج الباغه حضرت علی)ع( از خباب یکی از یارانش 
تعریف می کند و می گویند خدا ایشان را رحمت کند 
چراکه با رغبت مسلمان شد و از مکه به مدینه با اختیار 
هجرت کرد و با قناعت و زاهدانه و مجاهدانه زندگی 

کرد.
امام جمعه کاشان بیان کرد: ابن ابی الحدید در شرح 
این حکمت در جلد ۱۷ شرحش می گوید خباب از فقرا 
و خوبان مسلمین بود و در جاهلیت آهنگر بود در سال 
ششم بعثت مسلمان شد، فردی از او پرسید اهل مکه 
را چگونه دیدی پاسخ داد قریش کمر من را به دلیل 

مسلمان شدن با آهن گداخته سوختند.
حجت الاسام حسینی گفت: خباب با حضرت علی)ع( 
در جنگ های مختلف شرکت کرد و پسرش عبدالله 

توسط خوارج به شهادت رسید و حضرت علی)ع( به 
خاطر خون او علیه خوارج قیام کرد.

وی افزود:باید افرادی مانند خباب را الگو قرار داده و 
در راه خدا از اذیت و آزار دشمنان اسام سرخورده و 

ناامید نشویم.
امام جمعه کاشان بیان کرد: رحلت آیت الله نمازی از 
مناسبت  های هفته است از حضور پرشور مردم هم 
در مراسم تشییع در قم و هم در مراسم کاشان تشکر 
می کنم، مردم منطقه کاشان هم استقبال و هم بدرقه 

خوبی از خادمانشان دارند.
از  یکی  کاشان  گفت:مصلی  حسینی  حجت الاسام 

باقیات و صالحات مرحوم آیت الله نمازی است.
وی اظهار کرد: شهادت حضرت امام کاظم)ع( و رحلت 
حضرت ابوطالب از مناسبت های دیگر هفته است، به 
ابوطالب ظلم شده چراکه گفته می شود او مومن نیست 
درحالیکه ابن ابی الحدید در جلد ۱۴ بر شرح نهج الباغه 
در صفحه ۶۵ تا ۸۴ در خصوص ایمان ابوطالب سخن 
گفته است و می گوید اگر ابوطالب و پسرش علی) ع( 
نبودند از دین خدا اثری نبود چراکه ابوطالب در مکه از 

پیامبر)ص( دفاع کرد و حضرت علی)ع( در مدینه.
امام جمعه کاشان بیان کرد:امام کاظم) ع( می فرماید 
سه چیز موبقات است یعنی آنچه موجب هاک انسان 
می شود، شکست پیمان با خدا،ترک سنت و تفرقه بین 
جماعت و ولایت الهیه هم طول هم عمق و هم عرض 
در وجود ما دارد و در ولایت طولی باید دستور خدا اجرا 
شود و عمل صالح بحث ولایت در عمق وجود ماست و 

ارتباط ما به دیگر مومنان ولایت عرضی است.

رییس اداره راه و شهرسازی 
کاشان:

فاز نخست نهضت ملی 
مسکن کاشان ۶۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد
اداره راه و شهرسازی شهرستان  رییس 
اجرای  اول  فاز  پیشرفت  گفت:  کاشان 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان 

کاشان به بیش از ۶۵ درصد رسید.
مجتبی آراسته در جمع خبرنگاران اظهار 
ملی  نهضت  اجرای طرح  اول  فاز  کرد: 
و  یک هزار  ساخت  قالب  در  مسکن 
۴۵۵ واحد مسکونی، بیش از ۶۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی افزود: مجموع مساحت این واحدهای 
حدود  مترمربعی،   ۱۱۰ تا   ۹۰ مسکونی 
و  اخذ  آنها  همه  پروانه  و  هکتار  هفت 
در  اکنون  هم  آن  هفتم  طبقات  سقف 

حال احداث است.
راه و شهرسازی شهرستان  اداره  رئیس 
دوم طرح  فاز  برای  کرد:  اضافه  کاشان 
نهضت ملی مسکن این شهرستان، ۴۰ و 
نیم هکتار زمین در فاصله ۱۰ کیلومتری 

فاز اول تخصیص یافته است.
آراسته اضافه کرد: در فاز دوم، ساخت سه 
هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی در قالب چهار 

و ۶ طبقه پیش بینی شده است.
با بیان اینکه بیش از ۲۷ هزار نفر  وی 
تاکنون در قالب طرح های نهضت ملی 
و  خانواده  از  حمایت  قانون  و  مسکن 
جوانی جمعیت در شهرستان کاشان ثبت 
نام کرده اند، گفت: از این تعداد، حدود ۱۳ 

هزار متقاضی تأیید نهایی شدند.
راه و شهرسازی شهرستان  اداره  رئیس 
شهرهای  در  کرد:  خاطرنشان  کاشان 
مشکات،  برزک،  قمصر،  نیاسر،  کاشان، 
جوشقان قالی، کامو و چوگان بیش از ۲۱ 
هکتار از زمین های دولتی در قالب الحاق 
برای  مختلف  فازهای  در  محدوده  به 

ساخت مسکن اختصاص یافته است.

معاون رییس جمهور:

 دولت سیزدهم 
دولت کار است

معاون پارلمانی رییس جمهور گفت:دولت 
و  است  فعالیت  و  کار  دولت  سیزدهم 
دهه  الله  ایام  در  دولت  هیات  اعضای 
مبارک فجر به استان های مختلف برای 

افتتاح طرح های عمرانی سفر می کنند.
به گزارش ایرنا سید محمد حسینی عصر 
چهارشنبه در حاشیه افتتاح پست ۶۳/۲۰ 
در  خبرنگاران  جمع  در  ویگل  کیلوولت 
به  سیزدهم  دولت  افزود:  بیدگل  و  آران 
و  کار  دولت  رهبری  معظم  مقام  تعبیر 
فعالیت است و طرح های عمرانی متعدد 
در سطح کشور در این ایام افتتاح می شود.

وی اظهار کرد: در شهرستان آران و بیدگل 
افتتاح پروژه برق و یک طرح آموزشی را 

داریم این طرح ها نیاز منطقه است.
معاون پارلمانی رییس جمهور بیان کرد: 
یکی از اقداماتی که در سفرهای استانی 
میزان  ارزیابی  شود  می  انجام  دولت 
پیشرفت طرح های نیمه تمام و اولویت 
با  هایی  طرح  تکمیل  برای  سنجی 

پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد است.
با  دولت  اماک  گفت:تهاتر  حسینی 
پیمانکاران از راه های تکمیل طرح های 

نیمه تمام است.
به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  وی 
انتخابات اشاره  اهمیت حضور پرشور در 
کرد و افزود: رقابت جدی وجود دارد برای 
هر صندلی مجلس ۴۵ رقیب وجود دارد و 
دولت تشویق کرده همه گرایش ها حضور 
داشته باشند و دولت به بهترین وجه در 

خدمت مردم است.
پارلمانی  ایرنا،معاون  گزارش خبرنگار  به 
به  ورود  بدو  در  امروز  جمهور  رییس 
شهرستان آران و بیدگل با حضور در گلزار 
شامخ  مقام  به  هادی  امامزاده  شهدای 

شهدای این شهرستان ادای احترام کرد.
اعتبار  با  ویگل  کیلوولت   ۶۳/۲۰ پست 
تامین  با هدف  ریال  میلیارد  هزارو ۱۰۰ 
برق شهرک های صنعتی آران و بیدگل 
بهره  به  شهرستان  در  ولتاژ  افت  رفع  و 

برداری رسید.
افتتاح مدرسه ابوشهید غیرتی و نشست با 
مسوولان و فرهنگیان از دیگر برنامه های 
حسینی در سفر یکروزه به آران و بیدگل 

می باشد.
شهرستان آران و بیدگل با بیش از ۱۰۳ 
هزار نفر جمعیت در حدود ۲۱۵ کیلومتری 

مرکز استان اصفهان قرار دارد.

فرماندار کاشان اعلام کرد: فرماندار نایین خبرداد:

 مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـاب اسـتان اصفهان 
گفـت: ایسـتگاه پمپاژ فاضاب ۲۵ روسـتا و ۲ شـهر 
بـا  فاورجـان  منطقـه  در  مینادشـت  و  اشـترجان 

سـرمایه گـذاری بخـش خصوصـی تکمیـل شـد.
شـبکه  تکمیـل  بـا  کـرد:  اظهـار  اکبریـان  حسـین 
فاضـاب ۲۵ روسـتا در منطقه فاورجـان، فاضاب 
ایـن روسـتاها از طریـق ایـن ایسـتگاه پمپـاژ، بـه 
تصفیـه خانـه فاضـاب فولادشـهر انتقـال می یابـد.

وی ادامـه داد: بـا اجـرای کامـل شـبکه فاضـاب 
اشـترجان  شـهرهای  فاضـاب  نیـز  و  روسـتا   ۲۵
از  ثانیـه پسـاب،  لیتـر در  و مینادشـت حـدود ۱۸۰ 

طریـق این ایسـتگاه پمپـاژ به تصفیـه خانه فاضاب 
فولادشـهر بـرای مصـارف صنعتـی منتقل می شـود.

فاضـاب  و  آب  شـرکت  مدیرعامـل  گفتـه  بـه 
اسـتان اصفهـان، در ۹ ماهـه سـال جـاری بیـش از 
و  اشـترجان  در شـهرهای  فاضـاب  انشـعاب   ۹۰۰

اسـت. و نصـب شـده  واگـذار  مینادشـت 
اکبریـان بـا بیان اینکـه در حال حاضر چهار شـهر از 
۱۱ شـهر منطقـه فاورجـان دارای شـبکه فاضاب 
اسـت، اظهـار کـرد: بیـش از ۳۳۰ کیلومتـر شـبکه 
قهدریجـان،  فاورجـان،  شـهرهای  در  فاضـاب 

اشـترجان و مینادشـت اجـرا شـده اسـت.

فرمانـدار ناییـن گفـت: ۵۰ پـروژه بـا اعتبـاری بالغ بـر ۷۴۰ میلیـارد تومان 
همزمـان بـا دهـه فجـر در ناییـن بـه بهره بـرداری می رسـد.

محمـد کریمـی در گفت وگـو بـا خبرنـگار ایمنـا در اصفهـان اظهـار کـرد: 
هم زمـان بـا دهـه مبـارک فجـر، تعـداد ۵۰ پـروژه با اعتبـاری بالغ بـر ۷۴۰ 
میلیـارد و ۶۰۰ میلیـون تومـان بـه بهره بـرداری خواهد رسـید کـه در حوزه 
جـذب نیـرو، زمینـه اشـتغال ۲۷۵ نفـر در شهرسـتان را فراهم کرده اسـت.
وی ادامـه داد: از میـان پروژه هـای آمـاده افتتـاح، ۳۷ پروژه دولتـی با اعتبار 
۳۶ میلیـارد و ۲۰۰ میلیـون تومـان و ۱۳ پـروژه بخـش خصوصـی و خیرین 
بـا اعتبـار ۷۰۴ میلیـارد و ۴۰۰ میلیون تومان بـه بهره برداری خواهد رسـید.
فرمانـدار شهرسـتان نائیـن افـزود: همچنیـن از میـزان اعتبـارات بخـش 
خصوصـی مبلـغ ۵,۳۸۶,۰۰۰ یـورو از محـل اعتبـارات ارزی تأمیـن شـده 

. ست ا
کریمـی با اشـاره بـه برنامه ریزی های سـتاد دهـه فجر گفت: بیـش از ۳۹۸ 

عنـوان برنامـه در حوزه های مختلـف فرهنگی، سیاسـی، اجتماعی، مذهبی، 
هنـری و ورزشـی در دهـه فجر برگزار می شـود.

وی اضافـه کـرد: پروژه هـای مـورد بهره بـرداری در بخش های زیرسـاخت، 
راه، انـرژی، ارتباطـات، دانش بنیـان، خدمات، صنایع، کشـاورزی و آموزشـی 
ازجملـه احـداث و بهسـازی شـبکه بـرق، سـنگ فرش معابـر شـهری و 
روسـتایی، تجهیـز و توسـعه شـبکه مخابـرات، زیرسـازی و آسـفالت معابـر 

شـهری و روسـتایی و محورهـای مواصاتـی اسـت.
فرمانـدار شهرسـتان نائیـن بـا اشـاره بـه در پیش بـودن انتخابـات مجلس 
شـورای اسـامی و مجلـس خبرگان رهبری خاطرنشـان کـرد: در دهه فجر 
امسـال، باید در راسـتای جهاد تبیین و بیان دسـتاوردهای ۴۵ سـاله انقاب 
اسـامی از همـه ظرفیت هـا اسـتفاده و برای رفـع مشـکات و امیدآفرینی 
در جامعـه تـاش کنیم تا بتوانیم زمینه مشـارکت بیشـتر مـردم در انتخابات 

را فراهـم آوریم.

فرماندار کاشـان گفـت: همزمان با جشـن های دهه 
فجر امسـال،۳۱۱ طـرح عمرانی، صنعتـی، فرهنگی 
و خدماتـی در بخش هـای مختلـف این شهرسـتان 
بـه بهره برداری رسـیده یا عملیـات اجرایـی آن آغاز 

می شـود. 
محمدشـریف زارعـی اظهـار کـرد: طرح هـای دهـه 
فجـر امسـال با اعتبار ۳۱ هـزار و ۹۶۰ میلیـارد ریال 
)۳ هـزار و ۱۹۶ میلیـارد تومـان( از محـل اعتبارهای 
ملـی، اسـتانی و سـرمایه گـذاری بخـش خصوصی 

تامیـن شـده و بـه بهره بـرداری می رسـد
وی افـزود: طرح هـای امسـال در کاشـان نسـبت 
بـه سـال گذشـته بـه لحـاظ تعـداد ۶۹ درصـد و از 
نظـر اعتبـار مالـی ۵۹ درصـد افزایـش یافتـه اسـت 
تـا شـهروندان در حـوزه هـای مختلـف شـهری و 

روسـتایی از آن بهره منـد شـوند.
فرمانـدار کاشـان تصریـح کـرد: پنـج طـرح صنعتی 

بـا اعتبـار هشـت هـزار و ۸۹۵ میلیارد ریـال از جمله 
طرح هایـی اسـت که بـا بهره  بـرداری از آنهـا، برای 
۳۰۴ نفر در کاشـان به صورت مسـتقیم شـغل ایجاد 

خواهد شـد.
وی گفت: هم چنین پنج پروژه در بخش کشـاورزی 
بـا صرف دو هـزارو ۲۴۰ میلیارد ریـال هزینه در این 
شهرسـتان بـه بهـره بـرداری می رسـد تا سـاکنان 
هفـت زارعی روسـتا به ظرفیت ۲۶۰ خانـوار از نتایج 
آن برخـوردار  شـوند کـه ۴۷ فرصـت شـغلی ایجاد و 

۱۸۵ فرصت شـغلی نیز تثبیت شـده اسـت.
زارعـی افـزود: همزمـان بـا جشـن های دهـه فجر، 
۲۰ پـروژه آب و فاضـاب بـه ارزش ۴۴۸۳ میلیـارد 
ریـال )۴۴۸ میلیـارد و ۳۰۰ میلیون تومان( در منطقه 
کاشـان، کلنـگ زنـی یا بـه بهره بـرداری می رسـد 
کـه ۱۵ پـروژه در روسـتاها و پنج پروژه نیز شـهری 

است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان:

 بهره برداری از ۵۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۴۰ میلیارد تومان 
همزمان با دهه فجر در نایین

 بهره برداری و کلنگ زنی ۳۱۱ طرح 
در شهرستان کاشان

 ایستگاه پمپاژ فاضلاب ۲۵ روستا و ۲ شهر 
در فلاورجان تکمیل شد

شـهردار مبارکـه گفـت: دهـه مبـارک فجـر انقـاب اسـامی، 
بهتریـن فرصـت بـرای اطـاع رسـانی و بیـان دسـتاوردهای 
انقـاب و نظـام اسـامی در راسـتای جهاد تبییـن و امیدآفرینی 

در جامعـه اسـت.
محمـد مهـدی احمدی بـا تبریک ایـام الله دهه فجر بـه اهمیت 
خدمت رسـانی بـه مـردم و امیدآفرینـی در جامعه اشـاره و اظهار 
کـرد: مدیریـت شـهری مبارکـه بـا فعالیـت و خدمات رسـانی 
آرمان هـای  پـای  بیـن مـردم،  در  امیـد  ایجـاد  و  شـبانه روزی 
انقـاب اسـامی و شـهدا ایسـتاده کـه در ایـن جهـت شـاهد 
تبدیـل شـدن شـهر به کارگاهـی عمرانی در راسـتای پیشـرفت 

و آبادانی شـهر هسـتیم.
وی بـا اشـاره بـه بهـره بـرداری پروژه هـای عمرانـی، سـرمایه 
گـذاری و خدماتـی شـهرداری مبارکه در ایام سـال به خصوص 
دهـه مبـارک فجـر انقـاب اسـامی، افـزود: مدیریت شـهری 
مبارکـه بـا انجـام انـواع پروژه هـای کان، متوسـط و کوچـک 
حـق  بـه  خواسـته های  سـاختن  اجرایـی  در  زیـادی  سـهم 

شـهروندان ایـن شـهر داشـته اسـت.
شـهردار مبارکـه بـا اشـاره بـه آغـاز عملیـات احـداث مجتمـع 

ارُکیـده، خاطرنشـان کـرد: این پـروژه بـا عنوان مجتمـع بزرگ 
تجـاری، اداری و فرهنگـی ارکیـده بـا اعتبـار یک هـزار و ۱۰۰ 
میلیـارد ریـال و بـا ۴۳ هـزار مترمربـع زیربنـا، دارای فضاهـای 
و  رسـتوران  آمفی تئاتـر،  سـینما،  تجـاری،  اداری،  ورزشـی، 

شـهربازی اسـت.
احمـدی تصریـح کـرد: احـداث تقاطـع غیرهمسـطح شـهدای 
فـولاد مبارکـه، احـداث قطعـه چهارم رینـگ کمربندی شـرقی 
شـهر، ادامـه بلوار وحدت و اصاح هندسـی میـدان حافظ، ادامه 
احـداث شـهرک کارگاهـی خیـام، آغـاز عملیـات احـداث بلـوار 
غدیـر بـه عنـوان قطعـه پنجـم رینـگ کمربندی شـرقی شـهر 
)میـدان مـادر - سـرارود( و تکمیل عملیـات اجرایـی ادامه بلوار 
شـهید حقانـی و چندیـن پـروژه دیگـر از مهمتریـن خدمات این 

دوره شـهرداری مبارکه اسـت.
وی بـا بیـان اینکه انقـاب اسـامی متعلق به همه آحـاد مردم 
اسـت، گفـت: شـهرداری مبارکـه عـاوه بـر وظایف ذاتـی خود 
در اجـرای پروژه هـای عمرانـی و خدماتـی بـا هـدف خدمت به 
شـهروندان و توسـعه شـهر، در حوزه هـای مختلـف نیـز فعالیت 

دارد.

همزمـان بـا اولیـن روز از دهـه فجـر و بـا حضـور معـاون 
پارلمانـی رئیـس جمهـور ۳۲ طـرح خدماتـی تولیـدی بـا 
اعتبـار بالـغ بـر ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرسـتان اردسـتان 

افتتـاح و بـه بهـره بـرداری رسـید.
حمیدرضـا ترکیـان، رئیـس اداره مخابرات اردسـتان، در این 
مراسـم بـا اشـاره بـه افتتاح چهـار طرح سـایت همـراه اول 
در روسـتاهای حسـن آبـاد، کهیـاز، کسـوج، و ماسـتبندی، 
گفـت: هزینه اجـرای این طرح هـا حدود ۳۸ میلیـارد تومان 

بوده اسـت.
وی بـه افتتـاح و بهـره بـرداری از طـرح توسـعه و ارتقـای 
تکنولوژی شـش سـایت همـراه  اول در روسـتاهای ماربین، 
آسـتانه، خیرآبـاد، شـیرازان، مهرآبـاد اشـاره کـرد و گفـت: 
هزینـه ایـن طرح هـا بالغ بـر ۱۹ میلیـارد تومان بوده اسـت. 
کیلومتـر  اجـرای شـش  اردسـتان  مخابـرات  اداره  رئیـس 
فیبرنوری در روسـتای حسـین آباد، محدوده بخشداری های 
مهابـاد و زواره، روسـتای ونیـن بـه سـرابه و افزایش پهنای 
بانـد کارخانـه سـیمان، روسـتاهای احمدآباد وحسـین آباد را 
از دیگـر طرح هـا اعـام کـرد و گفـت: هزینـه اجـرای این 

طرح هـا حـدود ۴ میلیـارد تومـان بـرآورد می شـود.
ترکیـان، هزینـه اجـرای ۳۱ طـرح مخابراتـی را بالـغ بر ۶۰ 
میلیـارد تومـان عنـوان کـرد و گفـت: ایـن طرح هـا از هفته 
دولـت سـال جـاری تـا دهه فجـر تکمیـل و امروز بـه بهره 

بـرداری کامل رسـید. 
رییـس  پارلمانـی  معـاون  حسـینی،  حضـور  بـا  همچنیـن 
جمهـور و دیگـر مسـئولان واحـد تولیـدی قطعـه سـازی 
خـودرو در شـهرک صنعتـی زواره افتتاح و به بهـره برداری 

 . سید ر
مدیرعامـل ایـن واحـد تولیـدی با بیـان اینکه ایـن واحد در 
زمینـه تولیـد یاتاقـان انـواع خودروهای سـواری بـا ظرفیت 
۱۸ میلیـون قطعـه در سـال فعالیت مـی کند، افـزود : برای 
راه انـدازی ایـن واحـد تولیدی با اشـتغال مسـتقیم ۱۰۰ نفر 

بالـغ بـر ۲۴۰ میلیارد تومان سـرمایه گذاری شـده اسـت .
واحـد  ایـن  دوم  فـاز  کـرد:  خاطرنشـان  طایـی  رسـول 
تولیـدی بـا اشـتغال ۶۰ نفر و سـرمایه گـذاری ۱۵۰ میلیارد 
 تومانـی تـا اردیبهشـت مـاه سـال آینـده بـه بهره بـرداری 

می رسد.

با حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور انجام شد؛

شهردار مبارکه:

افتتاح و بهره برداری از ۳۲ طرح خدماتی تولیدی در اردستان 
 دهه فجر بهترین فرصت برای بیان 

دستاوردهای نظام و امیدآفرینی است
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The value of export from Aras 
Free Trade-Industrial Zone 
(AFZ), in Iran’s northwestern 
province of East Azarbaijan, 
increased by 30 percent dur-
ing the first nine months of 
the current Iranian calendar 
year (March 21-Decemebr 21, 
2023), as compared to the 
same period of time in the past 
year, the managing director of 
Aras Free Trade-Industrial Zone 
Organization announced.
Majid Kiani said that commodi-
ties worth $148 million were ex-
ported from the zone during the 
mentioned nine-month period.
He named greenhouse prod-
ucts, dried fruits, oil products, 
steel ingots, and plastic prod-
ucts as the main items exported 

from the zone, and
Russia, Turkey, Azerbaijan, Iraq, 
Armenia, Georgia, UAE, Kazakh-
stan, Afghanistan and Pakistan 
as the major export destina-
tions.
He also announced the increase 
in the production of goods in 
the zone in the nine months of 
this year and said during this 
period, the production units 
of the region have supplied 
148,000 tons of industrial prod-
ucts and 107,000 tons of agri-
cultural products.
The establishment of free trade 
zones (FTZs) in Iran dates back 
to the Iranian calendar year 
1368 (March 1989 - March 
1990) following the fall in the 
country’s oil income in the 

preceding year which prompt-
ed the government to promote 
non-oil exports.
The first two free trade zones 
of Iran were established in the 
south of the country. The first 
one was Kish Free Trade Zone 
established in 1368 on Kish Is-
land in the Persian Gulf and the 
second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the year 
after on Qeshm Island in the 
Strait of Hormuz. 
Some five other free trade 
zones have been also estab-
lished in the country since then, 
including Chabahar in south-
eastern Sistan-Baluchestan 
Province, Arvand in southwest-
ern Khuzestan Province, Anzali 
in northern Gilan Province, Aras 

in East-Azarbaijan Province and 
Maku in West-Azarbaijan Prov-
ince, both in the northwest of 
the country. 
The development of existing 
free trade zones and the es-
tablishment of new FTZs has 
become one of the major eco-
nomic approaches of the Irani-
an government.
On December 8, 2023, the Sec-
retary of Iran’s Free Zones High 
Council Hojatollah Abdolmaleki 
outlined 10 new strategies to 
increase investment and export 
in the country’s free and special 
economic zones.
He made the remarks in a meet-
ing with the deputy heads of 
the country’s free zones on the 
sidelines of the second EAEU 
Exclusive exhibition in Tehran.
The official stated that the men-
tioned strategies mainly focus 
on a network of cooperation 
among the investment and eco-
nomic departments of the coun-
try’s free zones.
“Joint marketing between the 
free zones in the fields of in-
come, investment, logistics, 
and export is the main purpose 
of the said network,” he ex-
plained.
Implementing a comprehensive 
plan for developing logistics 
and re-export from free zones 
by using the capacities of 
combined transport and transit 
among free zones is another 
part of the mentioned strate-
gies, the official said.
“The third strategy is the use 
of the capacity of international 

organizations and agreements 
such as the Eurasian Economic 
Union. Shanghai, BRICS, ECO, 
etc.,” he added.
The official stated that identify-
ing the advantages and distinc-
tive features of free zones and 
introducing them to each other 
to benefit from the relative ad-
vantages of each zone in the 
network structure is another 
part of the mentioned coordi-
nated strategies.
“The fifth strategy is to use 
the passenger goods model to 
maximize the income of free 
zone organizations and the sixth 
strategy, is to attend exhibitions 
and domestic and international 
business events to introduce 
the investment opportunities of 
free zones in line with the con-
tinuation of the path taken this 
year,” Abdolmaleki said.
The seventh strategy would be 
to determine a supply chain 
of goods among free zones in 
such a way that goods are ex-
changed, sold, or supplied in a 
cooperative network, the official 
said, adding: “using China’s One 
Belt One Road plan with a focus 
on free zones, determining a 
comprehensive tourism net-
work of free and special zones 
to outline the common interests 
and goals are the eighth and 
ninth parts of this program; and 
monetary, banking, and finan-
cial cooperation in the form of 
drawing up a cooperation style 
sheet to finance construction 
projects and investment is the 
tenth strategy.”

Export from Aras Free Zone rises 30% in 9 months on yearTehran-Riyadh 
cooperation ben-
eficial for region, 

Islamic World: 
Interior Minister

Iranian Interior Minister em-
phasizes the significance 
of constructive cooperation 
between Iran and Saudi Ara-
bia, stating that it is not only 
advantageous for the Islamic 
World but also for the broader 
region. 
During the Tuesday meeting 
with the Saudi Ambassador 
to Tehran, Abdullah bin Saud 
al-Anzi, Ahmad Vahidi ex-
pressed the commitment of 
both states to strengthening 
their relations.
Describing the roles of Iran 
and Saudi Arabia as “im-
portant and decisive” in the 
Islamic world, region, and 
globally, Vahidi addressed 
external attempts to interfere 
in Tehran-Riyadh relations, 
urging that such interventions 
should not be tolerated.
Addressing regional security 
challenges and acts of ter-
rorism, Vahidi stressed the 
necessity of cooperation and 
consultation between the offi-
cials of the two states. 
He highlighted that when 
economic ties accompany po-
litical and security relations, 
stability and effectiveness are 
achieved, emphasizing the in-
separable nature of develop-
ment and security.
Touching upon the issue of 
Palestine, Vahidi underscored 
its paramount importance for 
the Islamic world and global 
communities. He condemned 
the “endless war crimes” 
committed by the Zionist 
regime in Gaza and called 
for collective efforts from all 
nations to halt the genocide, 
advocating for a pathway to 
provide humanitarian aid to 
the Gazans.
Regarding an agreement 
between the two states to 
dispatch Iranian pilgrims for 
Umrah Hajj, Vahidi expressed 
the Iranian people’s expecta-
tion for resolving the hiatus 
in pilgrim transfers and en-
suring the necessary prepara-
tions are made.
On the topic of terrorism, 
Vahidi acknowledged the ef-
forts of some countries in the 
revival of the Daesh terrorist 
group. He asserted that Teh-
ran is well aware of American 
intentions to support Daesh 
reconstruction in Afghanistan 
and expand its networks in 
the region.
Saudi Ambassador al-Anzi 
echoed Vahidi’s remarks on 
fighting terrorism, strength-
ening Riyadh-Tehran ties, and 
providing humanitarian aid to 
Gazans, emphasizing that Iran 
is a “brotherly and important 
neighbor” for Saudi Arabia, 
noting various fields of coop-
eration between their interior 
ministries. 
Al-Anzi suggested that acti-
vating security agreements 
made two decades ago could 
pave the way for enhanced 
cooperation, particularly in 
countering terrorism and 
drug trafficking.
Al-Anzi acknowledged Teh-
ran’s efforts against terrorist 
groups and emphasized the 
collective responsibility of re-
gional countries in combating 
terrorism. 
He clarified that the halt in 
sending Iranian pilgrims was 
due to technical problems and 
expressed optimism that it 
would be resolved soon, “God 
willing.”

Over 2.4m tons 
of steel products 

exported in 9 
months

As announced by the Irani-
an Steel Producers Associ-
ation (ISPA), 2.477 million 
tons of steel products were 
exported from the country 
during the first nine months 
of the current Iranian calen-
dar year (March 21-Decem-
ber 21, 2023).
The country’s steel products 
export rose about one per-
cent in the first nine months 
of the present year, from 
2.458 million tons in the 
first nine months of the pre-
vious year.
As the association has an-
nounced, 16.626 million 
tons of steel products were 
produced in the country 
during the first nine months 
of the current year.
The country’s steel products 
output rose 0.25 percent in 
the first nine months of the 
present year, from 16.586 
million tons in the first nine 
months of the previous year.
According to the latest re-
port released by the World 
Steel Association (WSA), 
Iran’s steel production 
reached at 3.0 million tons 
in November, 2023, regis-
tering a 7.6 percent increase 
compared to the previous 
month.
The Islamic Republic pro-
duced 28.1 million tons of 
crude steel in the first 11 
months of 2023, also regis-
tering a 0.6 percent increase 
as compared to the same 
period in the past year, the 
WSA report said.
Based on the WSA data, Iran 
maintained its place as the 
world’s 10th largest steel 
producer in the mentioned 
period.
The WSA data put the 
world’s 11-month crude 
steel production at 1.715 
billion tons, indicating a 0.5 
percent increase compared 
to the first 11 months of 
2022.
The world’s 71 steel pro-
ducers managed to produce 
145.5 million tons of steel 
in November 2023, 3.3 per-
cent more than the figure 
for the previous year’s same 
month.
Based on the WSA report, 
China, India, Japan, the 
U.S., and Russia were the 
world’s top steel producers 
in the first 11 months of 
2023, respectively.
The previous WSA report 
had put Iran’s steel output in 
the first 10 months of 2023 
at 25.1 million tons, 0.1 
percent less than the same 
period in 2022.
The Islamic Republic’s 
monthly crude steel output 
stood at 3.1 million tons in 
October.
The Iranian Steel industry 
has been constantly devel-
oping over the past years 
against all the pressures 
and obstacles created by 
outside forces like the U.S. 
sanctions and the coro-
navirus outbreak that has 
severely affected the per-
formance of the world’s top 
producers.
The country is expected 
to climb to seventh place 
among the world’s top steel 
producers by the Iranian 
calendar year 1404 (March 
2025).

In the wake of the recent attack on U.S. 
troops in Jordan, the White House finds 
itself at a crossroads, grappling with a 
range of unrealistic options in its quest 
to restore lost prestige.
Within Western think tanks, among U.S. 
politicians, and within parliamentary 
circles, there persists a resolute call 
for a direct assault on Iran’s interests 
by Washington. This suggestion has 
not only sparked heated debates but 
has also prompted publications such 
as Politico and the Wall Street Journal 
to propose a bold strategy — sinking 
Iranian vessels in the Persian Gulf and 
the Red Sea.
Drawing historical parallels, certain think 
tanks have invoked the specter of former 
U.S. President Ronald Reagan’s move 
against the Iranian Navy, claiming that 
Reagan’s action was a necessary meas-
ure to safeguard U.S. interests in the re-
gion. This historical reference, however, 
demands careful scrutiny in the contem-
porary geopolitical landscape.
The path forward requires a compre-
hensive approach that considers both 
the immediate implications and the 
long-term consequences of any move. 
Rather than succumbing to unmeasured 
reactions, the Biden administration must 
prioritize diplomacy, seeking avenues to 
defuse tensions.
In the realm of international relations, 
rash decisions can have far-reaching 
ramifications. A measured response, 
grounded in a thorough understanding 
of the intricacies at play, is crucial in fos-
tering stability in the volatile West Asia 
region.
As the world watches, the White House 
faces a delicate balancing act — one that 
demands prudence, strategic thinking, 
and a commitment to diplomacy. In re-
assessing its options, the Biden admin-
istration must consider the complexities 
of the current geopolitical landscape 
effectively.
As we distill the myriad suggestions put 
forth in recent discourse, it becomes ev-
ident that these recommendations are, 
at best, misaligned with U.S. interests 
and the overarching West Asia policy by 
President Biden.
One of the options presented to Biden is 
the assassination of Iranian command-

ers outside Iran. According to some 
unconfirmed news, General Shahlaei is 
one of the people on this assassination 
list. It should be noted that on January 
3, 2020, at the same time as General 
Soleimani was assassinated in Iraq, 
General Shahlaei was also supposed 
to be assassinated in Yemen, but the 
operation was not successful, and in 
this terrorist attack, an Iranian national 
named Mustafa Mirzaei was martyred. 
Shahlaei’s name is mentioned while this 
commander left Yemen a long time ago.
Attacking the Iranian vessels Behshad 
and Alborz is one of the other options 
presented to Biden. The Alborz frigate 
recently entered the Red Sea after pass-
ing through Bab al-Mandab.
The latest information received by the 
Tehran Times indicates that the Amer-
icans currently have not provided the 
conditions for an open and direct opera-
tion inside Iran, and they assess the risk 
of such an action as high. Of course, this 
does not mean that they do not have a 
plan in this regard. The Americans have 
plans for a covert operation inside Iran, 
one that causes a damage, but the at-
tacker does not accept responsibility 
and denies his involvement in it.
American media has reported that the 
U.S. response would take a week and 
could include cyber attacks. 
Delving into the realm of potential U.S. 
military actions against Iran’s inter-
ests, it is crucial to acknowledge the 
far-reaching consequences that may 
unfold across the political, military, 
and economic spectrums for the White 
House. 
However, it is imperative to emphasize 
that any military intervention must be 
rooted in a legitimate objective; other-
wise, it risks being perceived as a blatant 
violation of international laws.
The recent drone attack on U.S. troops 
in Jordan, occurred on a Sunday, was 
claimed by the Islamic Resistance in 
Iraq. Notably, Tehran has vehemently 
asserted the autonomy of the resist-
ance groups, saying that the resistance 
front carries out its own directives not 
Tehran’s. 
In the absence of concrete evidence 
implicating Tehran, any contemplated 
assault on Iran’s interests by Washing-

ton faces a critical hurdle in establishing 
legitimacy. The cornerstone of interna-
tional relations rests on credible infor-
mation and just cause, both of which are 
essential in justifying any military action.
To retain its role, Washington must ad-
here to the principles of transparency 
and due diligence. Failure to ascertain 
Tehran’s involvement in the alleged at-
tack renders any potential targeting of 
Iran’s interests ethically and legally pre-
carious.
The intricacies of international law un-
derscore the necessity for a thorough 
and impartial investigation before Wash-
ington can legitimately consider Iran as 
a target.
Beyond the geopolitical complexities 
at play, it is paramount to consider the 
legal implications associated with any 
military action. An intervention lacking a 
legitimate objective risks not only exac-
erbating tensions in the region but also 
undermining the credibility of the United 
States on the international stage.
As the world watches, the decisions 
made in response to this crisis will not 
only shape the region’s future but also 
define the trajectory of U.S. foreign poli-
cy in West Asia for years to come.
Also, the decision to pursue military 
action against Iran raises pressing ques-
tions about the legitimacy and conse-
quences of such a move.
Internally, President Biden, a Democratic 
figure, is already navigating the intrica-
cies of a closely contested election cam-
paign with the Republicans. Opting for 
a military strike on Iran could unfold as 
a new chapter in a series of questiona-
ble actions, adding to the perception 
of Washington’s unfinished business 
and incompetence. Such a move could 
lead to unprecedented losses for the 
Democrats in the upcoming presiden-
tial elections, as voters may question 
the wisdom and efficacy of such a 
decision.
On the foreign policy front, Washing-
ton’s recent support for Tel Aviv’s ac-
tions in the Gaza Strip has already drawn 
international criticism. The U.S.’s repeat-
ed vetoes of UN Security Council draft 
motions on a ceasefire in the besieged 
enclave in October and December 2023 
have sparked widespread condemnation 

from politicians and nations globally. 
This prior criticism sets the stage for 
heightened scrutiny and skepticism re-
garding any further military endeavors 
by Biden’s administration.
Beyond the political fallout, the U.S. 
faces potential military repercussions in 
West Asia. A surge in drone and missile 
attacks on U.S. troops in Iraq and Syria 
over the past four months reveals a re-
gion increasingly intolerant of perceived 
U.S. miscalculations and interventions. 
The resistance axis, explicitly linking 
U.S. military consequences to its sup-
port for Israeli actions in Gaza, have is-
sued stern warnings that the severity of 
responses will escalate with continued 
U.S. backing of Israel.
Economically, a U.S. attack on Iran 
is further complicated by the existing 
challenges in the global economic land-
scape. Washington is already engaged 
in a tense economic competition with 
Beijing, while emerging powers and 
economic groups such as BRICS and 
the Shanghai Cooperation Organization 
(SCO) seek to reshape the world econo-
my. The dollar, already at risk of devalu-
ation, faces additional vulnerability in the 
event of heightened military actions that 
could strain economic ties and alliances.
As Washington navigates this intricate 
web of challenges, the imperative lies 
in a thorough evaluation of evidence, a 
strategic recalibration of foreign policy, 
and a nuanced approach that carefully 
considers the multifaceted repercus-
sions of any potential military engage-
ment with Iran.
Amid an intricate global landscape, 
Washington finds itself grappling with 
the Moscow-Kyiv war, channeling sub-
stantial financial resources to support 
Ukraine. As the White House juggles 
multiple fronts, a delicate balance 
emerges, emphasizing the imperative 
to chart a course aligned with America’s 
overarching interests. 
Amidst these geopolitical complexities, 
the proposed options for Biden’s admin-
istration appear increasingly divorced 
from the prevailing realities, encom-
passing economic, military, and political 
dimensions, as well as the intricacies 
of Biden’s appeasement policy in West 
Asia.

Covert and overt operations
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Iran’s Vice President for Science, Tech-
nology and Knowledge-Based Economy 
Rouhollah Dehqani Firouzabadi said the 
country’s knowledge-based companies 
active in gas industry have signed a 
memorandum of understanding (MOU) 
worth €500 million with the National 
Iranian Gas Company (NIGC). Speaking 
to the national TV, Firouzabadi said that 

based on the mentioned MOU, 12 groups 
of strategic products will be made by the 
knowledge-based companies within four 
years, Shana reported. According to the 
official, the vice presidency for Science, 
Technology and Knowledge-Based Econ-
omy signed a similar MOU worth around 
$2.0 billion with the companies on man-
ufacturing seven groups of products.

NIGC inks 
€500m MOU 
with Knowl-
edge-based 
companies
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TEDPIX drops 
3000 points on 

Wednesday

TEDPIX, the main index 
of the Tehran Stock Ex-
change (TSE), lost 3,037 
points (0.14 percent) to 
2,107,760 on Wednesday, 
which is the fifth day of 
Iranian calendar week.
TSE is one of the four 
Iranian stock exchang-
es, and the most impor-
tant one. The other three 
ones are Iran Mercantile 
Exchange (IME), Iran 
Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-
counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse 
(IFB). 
The deputy governor of the 
Central Bank of Iran (CBI) 
has stressed the need for 
diverse financing tools in 
the country, noting that 
such tools are current-
ly being provided by the 
stock market.
“To reduce the specula-
tive and profit-seeking 
activities of dealers in the 
country, financing tools 
should be diversified,” 
Mohammad Shirijian said 
on Sunday.
“The capital market is an 
institution that directs 
capital to production in an 
efficient manner. Now, to 
accelerate the process of 
resource transfer and high 
productivity, the financing 
should be directed to the 
enterprises,” the official 
explained.
Shirijian called on the 
government and the par-
liament to pay more atten-
tion to the stock market, 
saying: “If the government 
and parliament pay more 
attention to the capital 
market, we will see the 
withdrawal of resources 
from non-productive mar-
kets and the reduction of 
the bubble in other parallel 
markets (such as curren-
cy, coins, gold, housing, 
and cars).”

760km of high-
ways, roads to 
be inaugurated 
across Iran by 

late Mar.
Some 760 kilometers of 
roads and highways are 
going to be inaugurated 
across Iran by the end of 
the current Iranian calen-
dar year (March 19), said 
an official at the Ministry 
of Transport and Urban 
Development.
According to Moham-
mad-Reza Kadkhodaza-
deh, the deputy head of 
the Construction and 
Development of Trans-
portation Infrastructures 
Company, affiliated to the 
Ministry of Transport and 
Urban Development, the 
mentioned projects are go-
ing to go operational in 16 
different provinces, IRNA  
reported.

8 Ways to Boost Your Body’s 
Natural Defenses

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/how-to-boost-immune-health#The-bottom-line

Prioritizing sleep, staying hydrated, 
and eating nourishing foods are just 
a few ways to support your immune 
system and reduce your risk of certain 
illnesses. 
If you want to boost your immune 
health, you may wonder how to help 
your body fight off illnesses. 
While bolstering your immunity is 
easier said than done, several dietary 
and lifestyle changes may strengthen 
your body’s natural defenses and help 
you fight harmful pathogens, or dis-
ease-causing organisms.
Here are 8 tips to strengthen your im-
munity naturally.
1. Get enough sleep
Sleep and immunity are closely tied. 
In fact, inadequate or poor quality 
sleep is linked to a higher susceptibility 
to sickness. 
In a study in 164 healthy adults, those 

who slept fewer than 6 hours each 
night were more likely to catch a cold 
than those who slept 6 hours or more 
each night (1).
2. Eat more whole plant foods
Whole plant foods like fruits, vegeta-
bles, nuts, seeds, and legumes are rich 
in nutrients and antioxidants that may 
give you an upper hand against harm-
ful pathogens.
The antioxidants in these foods help 
decrease inflammation by combatting 
unstable compounds called free rad-
icals, which can cause inflammation 
when they build up in your body in 
high levels (5).
Chronic inflammation is linked to nu-
merous health conditions, including 
heart disease, Alzheimer’s, and certain 
cancers.
3. Eat more healthy fats
Healthy fats, like those found in olive 

oil and salmon, may boost your body’s 
immune response to pathogens by de-
creasing inflammation. 
Although low-level inflammation is a 
normal response to stress or injury, 
chronic inflammation can suppress 
your immune system (8).
Olive oil, which is highly anti-inflam-
matory, is linked to a decreased risk 
of chronic diseases like heart disease 
and type 2 diabetes. Plus, its anti-in-
flammatory properties may help your 
body fight off harmful disease-causing 
bacteria and viruses (9, 10).
Omega-3 fatty acids, such as those in 
salmon and chia seeds, fight inflam-
mation as well (11).
4. Eat more fermented foods or take 
a probiotic supplement
Gut health and immunity are deeply 
interconnected. Fermented foods and 
probiotics may bolster your immune 

sys-
tem by help-
ing it identify and target 
harmful pathogens. 
5. Limit added sugars
Added sugars contribute significantly 
to obesity, type 2 diabetes, and heart 
disease, all of which can suppress 
your immune system. Lowering your 
sugar intake may decrease inflamma-
tion and your risk of these conditions.
6. Engage in moderate exercise
Moderate exercise can reduce inflam-

mation and promote the healthy turn-
over of immune cells. Jogging, biking, 
walking, swimming, and hiking are 
great options.
7. Stay hydrated
Given that dehydration can make you 
more susceptible to illness, be sure 
you’re drinking plenty of water each 
day.
8. Manage your stress levels
Lowering your stress levels through 
meditation, yoga, exercise, and other 
practices can help keep your immune 
system functioning properly.

Iran’s crude oil exports grew by 
roughly 50 percent in 2023 to a 
five-year high of about 1.29 million 
barrels per day (bpd), with the vast 
majority going to China, Nikkei Asia 
reported.
The report, citing the International 
Energy Agency (IEA), put Iran’s oil 
production at 2.99 million bpd last 
year, 440,000 barrels more than in 
2022.
As reported, IEA predicts a further 
rise of 160,000 barrels of Iran’s oil 
exports in 2024.
This increase is expected to contrib-
ute to a less tight market, alongside 
increases by the U.S. and Brazil. The 
IEA sees global supply rising by 1.5 
million bpd to an all-time high this 
year.
The Japan Organization for Metals 
and Energy Security forecasts the 
supply-demand balance flipping from 
a shortfall of 110,000 bpd last year to 

a 600,000-barrel surplus in 2024.
Brisk Chinese demand is encouraging 
Iran to ramp up production. Roughly 
90 percent of Iran’s crude oil exports 
went to China, data from European 
research firm Kpler shows.
While OPEC members and Russia 
have been coordinating output cuts, 
Iran is not subject to quotas despite 
being part of the bloc, due to its sanc-
tions-fueled economic struggles.
Iranian President Ebrahim Raisi’s 
administration has been building ties 
with Beijing amid the tensions with 
the U.S. and Europe. Raisi and Chi-
nese counterpart Xi Jinping met in 
China last February and agreed to call 
for U.S. sanctions to be lifted.
China’s 40-plus small and midsize in-
dependent refiners often buy oil from 
Iran with yuan, according to Reuters 
and other sources. Iranian crude 
traded at an average discount of $13 
to Brent last year.

Iran’s oil exports rise 50% in 2023, 
reaching 5-year high: report

The International Monetary Fund (IMF), 
in its latest quarterly report dubbed 
World Economic Outlook, has an-
nounced that the Iranian economy has 
outperformed many of the world pow-
ers in 2023 with a growth of 5.4 percent.
According to the IMF data, Iran’s gross 
domestic product (GDP) in 2023 was 
higher than almost all of the world’s ma-
jor economies including the U.S., China, 
the UK, France, Germany, Japan, Rus-
sia, Saudi Arabia, and many more.
The Islamic Republic’s economic growth 
in 2023 was nearly 1.6 percent more 
than the country’s GDP growth in 2022. 
The IMF has also reviewed its forecast of 
Iran’s economic growth for 2024 from 
2.5 percent in October to 3.8 percent.

The increase in Iran’s economic growth 
happens at a time when global growth 
has slowed to 3.1 percent. The aver-
age economic growth of the developed 
economies has been reported to be 1.6 
percent in 2023 while the figure stood at 
2.6 percent in 2022.
Developing countries have also had an 
average growth of 4.1 percent in 2023, 
indicating that Iran’s economy increased 
more than the average of its equivalents.
West Asian economies grew by an aver-
age of 2.0 percent. In that region, Saudi 
Arabia recorded -1.1 percent growth.
The economic growth of some other 
countries in 2023 was as follows: the 
U.S. 2.5 percent, Germany negative 
0.3 percent, France 0.8 percent, UK 0.5 

percent, China 5.2 percent, Russia 3.0 
percent, Brazil 3.1 percent, Turkey 4.0 
percent and Pakistan - 0.2 percent.
As announced by the Central Bank of 
Iran (CBI), the country’s gross domes-
tic product (GDP) including oil grew 4.7 
percent in the first half of the current 
Iranian calendar year (March 21 – Sep-
tember 22, 2023) compared to the same 
period last year.
Based on the CBI data, the figure was 
3.6 percent excluding oil.
The World Bank in a recent report on 
Iran’s economy dubbed “Iran Econom-
ic Monitor” said the Islamic Republic’s 
economy has been expanding despite 
the sanctions and global economic con-
ditions.

Iranian automakers produced about 1.107 million vehi-
cles in the first 10 months of the current Iranian calendar 
year (March 21, 2023-January 20, 2024), an official with 
the Industry, Mining and Trade Ministry said.
According to Mehrdad Khosravi, the director general of 
the Iranian Industry Ministry’s Auto Industry Office, Ira-
nian carmakers managed to manufacture about 937,000 
passenger cars in the mentioned 10 months which 
shows a growth of nine percent compared to the same 
period last year.
In the mentioned period, 135,000 trucks were also pro-
duced, registering a 34 percent growth compared to the 
same period last year.
Manufacturing of heavy vehicles also increased by 18 
percent in the said 10 months, Khosravi said.

According to the official, private carmakers accounted 
for 23 percent of the country’s total automobile produc-
tion in the first 10 months of the current year by produc-
ing 250,000 cars.
Car manufacturing in Iran increased by 39 percent in the 
past Iranian calendar year 1401 as the Iranian carmakers 
manufactured 1,347,394 vehicles in the mentioned year.
In the past year, 1,182,078 passenger cars were manu-
factured in the country, registering a 35-percent rise year 
on year.
Vans accounted for the lion’s share of the production in 
the past year, as 125,507 vans were manufactured, with 
a 56-percent growth.
In the past year, 34,136 trucks were manufactured, with 
a 150 percent rise.

The manufacturing of buses stood at 1,391, and mini-
buses, and middle buses at 1,118, registering a growth 
of 88 percent and 11 percent, respectively.
Also, about 450,000 motorcycles were manufactured in 
the previous year, with a 61.2 percent rise year on year.
Meanwhile, the International Organization of Motor Vehi-
cle Manufacturers (known as OICA) ranked Iran sixth in 
the world in terms of car manufacturing growth in 2022.
According to the OICA data, car manufacturing in Iran 
increased by 19 percent in 2022, as the country man-
ufactured 1.064 million vehicles in the mentioned year, 
while the figure was 894,000 in 2021.
The international organization in its annual report re-
leased in mid-March had ranked Iran as the world’s 16th 
largest automaker in 2022.

Iranian carmakers manufacture about 1.1m vehicles in 10 months

Iran outperforms world major economies in 2023: IMF
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معاون اداره کل راهداری 
استان اصفهان:

۸ هزار کیلومتر باند 
جاده های اصفهان 

برف روبی شد

کاهش ۹۰۰ هزار 
تومانی حباب سکه

اداره کل راهداری و  معاون راهداری 
حمل ونقل جاده ای استان اصفهان از انجام 
هشت هزار کیلومتر-باند عملیات برفروبی 
توسط عوامل راهداری در پی بارش نزولات 

آسمانی ۲۴ ساعت اخیر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی فقهی 
با اشاره به بارش نزولات آسمانی در شبانه 
روز گذشته اظهار کرد: در هفت هزار و ۹۴۰ 
کیلومتر- باند از راه های سطح استان عملیات 
برف روبی توسط عوامل راهداری انجام 

گرفت.
وی با بیان اینکه در عملیات برف روبی شبانه 
روز گذشته از ۱۶۴ دستگاه ماشین آلات 
راهداری استفاده شده است، تصریح کرد: 
این عملیات با تلاش حدود ۴۰۳ نفر از عوامل 

راهداری استان انجام شده است.
معاون راهداری استان اصفهان گفت: هزار و 
۹۴۰ تن شن و نمک نیز در عملیات راهداری 
زمستانی شبانه روز گذشته مصرف شده 

است.
فقهی با اشاره به کاهش بارش نزولات 
آسمانی در سال بارشی جاری نسبت به 
سال گذشته عنوان کرد: از ابتدای مهرماه تا 
پایان دی ماه ۱۴۰۲؛ هزار و ۱۰۰ نفر-روز از 
عوامل راهداری در عملیات های برف روبی 
شرکت داشتند که در این عملیات ها ۵۳۳ 
دستگاه-روز از ماشین آلات راهداری درگیر 
بوده و ۲ هزار و ۸۱۰ تن شن و نمک هم 

مصرف شده است.
وی افزود: در مدت مشابه سال گذشته، 
عملیات های برف روبی با حضور ۳ هزار و 
۵۲۹ نفر-روز انجام شده و از هزار و ۴۱۲ 
دستگاه-روز ماشین آلات راهداری و ۱۰ هزار 

و ۸۲۴ تن شن و نمک استفاده شده است.

فعال بـازار طلا با اشـاره به سیاسـت بانک 
مرکزی در عرضه شـمش طلا گفـت: این 
اقـدام باعث شـد حباب سـکه طـرح جدید  
۹۰۰ هـزار تومـان کـم شـود و پیش بینـی 
می شـود تا روز دوشـنبه نوسـانی را در بازار 
نداشته باشیم.  »محمد کشـتی آرای« روز 
جمعـه در گفت وگو بـا خبرنـگار اقتصادی 
ایرنا درباره تحولات بازار طلا اظهارداشت: 
هفته گذشـته شـاهد روند صعودی قیمت 
طـلا در بازارهـای جهانـی بودیـم و بهای 
انـس جهانـی طـلا بـا ۲۳ دلار افزایش به 

۲ هزار و ۴۱ دلار رسـید.
وی افزود: همچنین نرخ ارز نیز در هفته های 
گذشته روند صعودی را در پیش گرفته بود 
البته در اواسط هفته گذشته با اطلاعیه بانک 
مرکزی مبنی بر واگذاری شمش طلا روند 
رشد قیمت سکه، طلا و ارز متوقف شد اما 

دوباره ادامه پیدا کرد.
کشـتی آرای گفـت: در هفتـه دوم بهمـن 
مـاه بـه طـور میانگیـن قیمت سـکه طرح 
قدیم به دلیـل تقاضا بـرای خریـد آن یک 
میلیـون و ۳۰۰ هزار تومـان افزایش قیمت 
داشـت. همچنیـن در بـازه زمانـی مذکـور 
هر سـکه طـرح جدیـد ۳۵۰ هـزار تومان، 
نیـم سـکه و ربـع سـکه ۲۵۰ هـزار تومان 
و سـکه های یـک گرمـی ۵۰ هـزار تومان 
به طـور میانگیـن افزایـش قیمت داشـت.

وزیر صمـت در آئیـن آغـاز عملیات 
توسـعه ای  طرح هـای  اجرایـی 
فولادهرمـزگان بـا بیـان اینکـه 
مهاجـرت فولادمبارکه به کنـار دریا 
برای ما افتخـار آفرین اسـت، گفت: 
ما باید به سـمت ایجـاد صنایع پایین 
دسـت با ارزش افزوده بالاتر برویم و 
این مهم ترین کاری اسـت کـه باید 

دنبال شـود.
به گزارش خبرنگار ایراسـین، عباس 
علـی آبـادی وزیـر صمـت در آئیـن 
کلنگ زنـی طرح هـای توسـعه ای 
فـولاد هرمـزگان ضمـن تبریـک 
دهـه فجـر انقـلاب اسـلامی اظهار 
کرد: افتحار آمیز اسـت در مراسـمی 
دعـوت شـویم کـه حاصـل زحمت 
دیگـران را افتتـاح کنیم و از سـویی 
نیـز بـه انـدازه ای سـعادت داشـته 
باشـیم که آغازگـر عملیـات اجرایی 

۲ پـروژه مهم باشـیم.

وی بـا بیان اینکـه اخیـر در همایش 
صـد شـرکت برتـر آیتم هایـی را در 
خصـوص شـاخص های موردنیـاز 
برای توسـعه صنایع را اعـلام کردم، 
گفـت: همـه ایـن شـاخص ها بـر 
اسـاس مطالـب علمـی بیـان شـده 
و بایـد در دسـتور کار همـه صنایـع 
قرار گیـرد. وزیـر صمـت ادامـه داد: 
مهم تریـن آیتم هـا بـرای توسـعه 
صنایع افزایش بهره وری اسـت، اگر 
امـروز در فـولاد هرمـزگان از تولیـد 
فولاد سـبز صحبت می کنیم ارزش 
آن بـه شـاخص بهـره وری اسـت 
به گونـه ای کـه بـرای تحقـق آن از 
هیدروژنـی اسـتفاده می شـود کـه 
هـدر می رفتـه و ایـن دیـدگاه برای 

بـرای مـا افتخـار آمیز اسـت.
وی تاکیـد کـرد: کاهـش مصـرف 
انـرژی و مصـرف آب افتخـار آمیـز 
اسـت و امروز شـاهد روندی در بهره 

برداری در فولاد هرمزگان شـاهدیم 
که برای امـا افتخارآمیز بوده اسـت.

علی آبادی بـا بیان اینکـه مهاجرت 

فولادمبارکـه به کنـار دریا بـرای ما 
افتخـار آفرین اسـت، تصریـح کرد: 
ما باید به سـمت ایجـاد صنایع پایین 

دسـت با ارزش افزوده بالاتر برویم و 
این مهم ترین کاری اسـت کـه باید 

دنبال شـود.

وزیر صمت:

مهاجرت فولادمبارکه به کنار دریا برای ما افتخار آفرین است

سرپرسـت اداره کل صنعت، معـدن و تجارت اسـتان اصفهان گفـت: پنج واحد 
تولیدی و صنعتـی در اسـتان اصفهـان همزمان بـا ایـام الله دهه مبـارک فجر 

امسـال بـه بهره بـرداری می رسـد.
شـاهین آذری در گفـت و گو با خبرنـگار ایرنا افـزود: بـرای بهره بـرداری از این 
طرح های صنعتـی تولیدی افـزون بـر ۱۱۶ هـزار و ۱۰ میلیارد ریـال در بخش 

خصوصی سـرمایه گذاری شـده اسـت.
وی ادامه داد: بـا افتتاح و بهـره برداری از ایـن واحدهای صنعتی زمینه اشـتغال 

مسـتقیم برای ۹۷۸ نفر در اسـتان فراهم خواهد شـد.
سرپرسـت اداره کل صمـت اصفهـان اظهـار داشـت: طرح هـای یـاد شـده در 
شهرسـتان های اصفهان، شـهرضا، شـاهین شـهر و میمـه، ناییـن و کوهپایه 
افتتاح می شـود. بـه گفتـه وی، این طرح هـا در زمینـه تولید انـواع نخ پنبـه ای، 
جعبه مقوایـی چند لایه بـا روکش آلومینیوم، الیاف اسـتیپل پلی اسـتر، کاشـی 

سـاختمانی و کاشـی ضد سـایش است.
به گزارش ایرنا، بیـش از ۹۰۰ واحد تولیـدی راکد و غیرفعال در اسـتان اصفهان 

وجود داشـت که از ابتدای دولت سـیزدهم تا کنون ۳۷۶ واحـد کوچک و بزرگ 
به چرخه تولید بازگشـت.

اصفهان بـا بیـش از پنج میلیـون نفـر جمعیت، بیـش از ۹ هـزار واحـد تولیدی 
کوچک و بـزرگ با سـرمایه ۲۲۱ هـزار میلیـارد ریال و اشـتغال ۲۶۳ هـزار نفر، 
حـدود ۸۴۰ معـدن در حال بهـره بـرداری با سـرمایه گـذاری بیـش از ۱۰ هزار 
میلیـارد ریـال و حـدود ۱۸۰ هـزار واحـد صنفـی صنعتی تریـن اسـتان کشـور 

به شـمار می آیـد.

پنج واحد تولیدی و 
صنعتی در اصفهان 
افتتاح می شود

همزمان با دهه فجر؛

به گزارش خبرنگار ایرنا، روح الله ابراهیمی، در مراسم افتتاح ۴۵ پروژه  
زیرساختی در نواحی صنعتی استان اصفهان افزود: دولت سیزدهم تلاش 
زیادی برای فعالیت مجدد واحدهای راکد و همچنین افزایش تولید 

واحدهای فعال کرده است.
وی اضافه کرد: بر همین اساس در ۲ سال اخیر چهار هزار و ۱۰۰ واحد راکد 
دوباره به چرخه تولید بازگشتند و چهار هزار و ۹۰۰ واحد نیز که با کمتر از 
۵۰ درصد ظرفیت خود فعالیت می کردند ظرفیت تولید خود را به بالای ۵۰ 
درصد رساندند. معاون شرکت شهرک های ایران خاطرنشان کرد: اعتبار 
پروژه های عمرانی و زیرساختی در شهرک های صنعتی کُل کشور در 

سالجاری بالغ بر ۱۴۰ هزار میلیارد ریال است.
ابراهیمی با اشاره به ناترازی در تولید و مصرف برق در کشور تصریح کرد: 
در مشکلات مرتبط با کمبود برق، نخستین بخشی که با خاموشی روبه رو 
می شود واحدهای صنعتی و تولیدی هستند با این وجود در سالجاری حدود 

۶۰۰ مگاوات در انرژی برق مدیریت مصرف داشتیم.
وی تصریح کرد: احداث شهرک های صنعتی با محوریت تولید برق با 
استفاده از انرژی خورشیدی در دستور کار قرار دارد بر همین اساس زمین 

مورد نیاز در ۱۷ شهرک را تا پایان سالجاری واگذار خواهیم کرد.
معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی ایران خاطرنشان کرد: صدور 
اسناد مالکیت رسمی صنعتی مستقر در شهرک ها ضروری است و در این 
راستا عزم جدی داریم. ابراهیمی گفت: راه اندازی شهرک های صنعتی 
تخصصی باید جدیت دنبال شود و در اصفهان شهرک تخصصی پوشاک 
می تواند سرآمد باشد. به گزارش ایرنا، ۴۵ پروژه زیرساختی در شهرک ها 
و نواحی صنعتی استان اصفهان، امروز به مناسبت »دهه فجر« در محل 
اتاق بازرگانی این شهر به بهره برداری رسید. ۱۰ هزار میلیارد ریال برای 
پروژه های زیرساختی و عمرانی نواحی صنعتی این دیار هزینه شده است.

همچنین امروز عملیات اجرایی)کلنگ زنی( ۴۵ پروژه زیرساختی با اعتبار 
بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال در نواحی صنعتی و شهرک های استان آغاز شد.

۸۰ شهرک صنعتی مُصوب در اصفهان وجود دارد که از این تعداد ۷۵ 
شهرک عملیاتی شده و در حال واگذاری است. تاکنون ۵۰ درصد از 
شهرک های این استان به ظرفیت نهایی خود رسیده اند. هم اینک بیش 
از ۱۷۰ هزار نفر در شهرک ها و نواحی صنعتی مُصوب و فعال اصفهان 

مشغول کار هستند.

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران گفت: میزان واحدهای تولیدی راکد در 
شهرک های صنعتی کشور در ٢ سال اخیر از ۱۸ به ۱۳ 

درصد کاهش یافت.

میزان واحدهای صنعتی راکد کشور 
از ۱۸ به ۱۳ درصد کاهش یافت

گزارش

در ٢ سال اخیر؛

استاندار اصفهان گفت: گردشگری سلامت مقوله 
مناسب توسعه ارتباطات تایلند و این استان است و باید از 

آن به نحو احسن استفاده شود.
به گزارش ایرنا از استانداری اصفهان، سیدرضا مرتضوی 
چهارشنبه شب افزود: اصفهان در حوزه های مختلف 
نقش ممتازی در کشور دارد بعنوان مثال در حوزه علم و 
فناوری از جایگاه ویژه و منحصربفردی برخوردار است.

وی بیان کرد: دانشگاه های ممتازی در استان اصفهان 
فعال هستند و خدمات خوبی را به دانشجویانی ایرانی و 

غیرایرانی ارائه می کنند.
مرتضوی افزود: این دانشگاه ها در حوزه هایی فعالیت 
می کنند که دانشگاه های برتر دنیا در آن حوزه ها فعال 
هستند همچنین در حوزه های پژوهش و آموزش در 

جایگاه متعالی قرار دارند.
وی خاطرنشان کرد: این استان در حوزه های صنعتی و 

خدمات درمانی نیز در کشور جایگاه بسیار خوبی دارد.

استاندار اصفهان عنوان کرد: بیمارستان ها و مراکز 
درمانی مجهزی در اصفهان وجود دارد و میزبان 
گردشگران سلامت از کشورهای مختلف هستیم اما 
در این خصوص به تجربیات کشور تایلند نیز نیاز داریم.

مرتضوی گفت: اصفهان می تواند در حوزه های 
گردشگری طبیعت، تاریخی، فرهنگی و سلامت 
بسیار فعال باشد. وی یادآور شد: توسعه زیرساخت های 
دیپلماسی عمومی و توجه به ظرفیت های گردشگری، 

موقعیت ارتباطی میان دو کشور را فراهم خواهد کرد.
استاندار اصفهان اظهار کرد: تمایل داریم بعنوان یکی 
از استان های با ظرفیت جمهوری اسلامی ایران، زمینه 
های تعامل بیشتر با کشورهایی همچون تایلند را فراهم 
کنیم.  مرتضوی ادامه داد: در این حوزه ضروری است 
تجار و بازرگانان تایلند و اصفهان با یکدیگر تعامل و 

دیدار داشته باشند.
وی اظهار کرد: گردشگری سلامت می تواند در اولویت 

تعاملات میان تایلند و استان اصفهان قرار بگیرد تا 
ظرفیت های جدیدی برای همکاری فراهم شود.

استاندار اصفهان گفت: طی مکاتبه ای ظرفیت های 
استان اصفهان در حوزه های مختلف را معرفی خواهیم 
کرد تا با اولویت سنجی تعاملات قابل توجهی میان تایلند 

و اصفهان برقرار شود.
سفیر تایلند در ایران نیز بیان کرد: حدود هفت ماه است 
که به ایران آماده ام و درصدد بودم هرچه زودتر از استان 
اصفهان بازدیدی داشته باشم که این مهم رقم خورد. 
»پیکیت بونساد« خاطرنشان کرد: در دیداری که با 
ریاست جمهوری اسلامی ایران داشتم در خصوص 
ظرفیت های بی شمار ایران در زمینه های مختلف 
گفت وگو کردیم و رییس جمهور ایران به من توصیه 
کردند علاوه بر تهران از سایر شهرهای ایران نیز 
بازدید کنم. وی اظهار کرد: از آثار تاریخی برجسته و 
ظرفیت های اصفهان بسیار تحت تأثیر قرار گرفتم، 

بسیاری از مردم تایلند نیز تمایل دارند تا از ایران و شهر 
اصفهان بازدید کنند.

سفیر تایلند در ایران گفت: همچنین هیأت های تجاری 
و اقتصادی تایلند نیز تمایل دارند تا از ایران و استان 
اصفهان بازدید کنند و از ظرفیت های این کشور مطلع 
شوند. وی ادامه داد: تعدادی از مردم تایلند در استان 
اصفهان ساکن و در مجموعه جامعه المصطفی اصفهان 

در حال تحصیل هستند.
سفیر تایلند در ایران گفت: تمایل داریم ارتباطات 
و تعاملات تایلند و اصفهان را بیش از پیش عمق 
ببخشیم و برای این تعامل و همکاری اعلام آمادگی 

کامل می کنم.
وی در واکنش به پیشنهاد استاندار اصفهان مبنی 
بر تعامل گردشگری سلامت، گفت: از این ظرفیت 
اصفهان بهره خواهیم برد و بعنوان اولویت نخست تعامل 

با اصفهان به آن توجه خواهیم کرد.

استاندار: 

گردشگری سلامت مناسب ترین راه توسعه ارتباطات تایلند و اصفهان
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کارگروه تخصصی رفع ناترازی انرژی در 
وزارت نفت با دستور وزیر نفت تشکیل شد.

به گزارش ایرنا از وزارت نفت، پیرو دستور 
رئیس جمهور در نشست هیات دولت )اینجا( 
به وزارتخانه های نفت و نیرو مبنی بر تشکیل 
کارگروه رفع ناترازی انرژی و ارائه برنامه های 
مربوطه، جواد اوجی، وزیر نفت با صدور 
دستوری ضمن تشکیل کارگروه تخصصی، 
شرکت های تابعه و معاونت های ستادی را 
موظف به جمع بندی پیشنهادهای رفع ناترازی 

انرژی و ارائه برنامه عملیاتی کرد.
بر این اساس، شرکت های تابعه و معاونت های 
ستادی موظف شدند ضمن نهایی کردن 
پیشنهادها و برنامه های طراحی شده برای رفع 
ناترازی در بخش های مختلف، این پیشنهادها 
و برنامه ها را برای جمع بندی و طراحی 

برنامه های نهایی به کارگروه تخصصی رفع 
ناترازی انرژی ارائه کنند. بر اساس این گزارش، 
دولت سیزدهم از ابتدای آغاز به کار با ناترازی 
در حوزه گاز به دلیل سرمایه گذاری ناکافی در 
این بخش روبه رو بود که برای حداقل کردن 
تاثیرات این ناترازی که در سال ۹۹ حتی به 
خاموشی های گسترده در بخش خانگی نیز 
منجر شده بود، برنامه ها و طرح های متعددی 
را عملیاتی کرد. با این وجود، جهش مصرف 
انرژی در کشور در بخش های مختلف، باعث 
ادامه یافتن موضوع ناترازی شده است. ایران، 
رتبه نخست شدت مصرف انرژی را در جهان 
از آن خود کرده است و با وجود تولید انرژی در 
اعداد بسیار بزرگ و کم نظیر در دنیا، بخش 
عظیم انرژی تولید شده در کشور مصرف شده 

و به صورت بی رویه از بین می رود.

وزیـر راه و شهرسـازی بـا تاکیـد بـر تـلاش و اهتمام 
دولـت بـرای عمل بـه تعهـد احـداث ۴ میلیـون واحد 
مسـکونی گفـت: ۲ میلیـون و ۴۰ هزار واحـد نهضت 
ملی مسـکن در سراسر کشـور در حال سـاخت است.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
»مهرداد بذرپاش« در تشـریح جزئیات سـفر به استان 
هرمـزگان، گفـت: مجـوز صیـادی بعـد از سـفر اخیر 
رییس جمهور صادر شـد و سـازمان بنادر و دریانوردی 
بـرای مجـوز بـه شـناورهای صیـادی اهتمـام جدی 
داشـت و با صـدور مجوزهـای صیـادی امروز شـاهد 

رضایتمندی بیـن صیـادان بودیم.

تحویل ۲۰ هزار واحد مسکونی و واگذاری 
۱۱ هزار قطعه زمین شهری در هرمزگان

وزیـر راه و شهرسـازی ادامـه داد: بـا سـفر دوم رییس 
جمهور و اعضای هیـات دولت امروز بیـش از ۱۴ هزار 

واحد مسـکونی طـرح نهضت ملی مسـکن بـه مردم 
تحویل شـد و با احتسـاب ۶ هـزار واحدی کـه پیش تر 
تکمیـل و تحویـل شـده بـود بیـش از ۲۰ هـزار واحد 
مسـکونی به مـردم هرمـزگان تحویل شـد. در بخش 
واگـذاری زمین نیـز بیـش از ۱۱ هـزار قطعـه زمین تا 

امـروز در اسـتان هرمزگان واگذار شـده اسـت.

در دولـت سـیزدهم در مجمـوع ۵۷۰۰ 
قطعـه زمیـن طـرح جوانـی جمعیـت 

واگذار شده است
بذرپاش افزود: امروز ۱۲ بهمن جشـنی را به مناسـبت 
دهـه فجـر برگـزار کردیـم کـه ۳ هـزار و ۲۰۰ قطعه 
زمین بـرای طـرح جوانـی جمعیـت بـه مـردم واگذار 
شـد. با احتسـاب ۲ هـزار و ۵۰۰ قطعه ای که در سـفر 
پیشـین به این اسـتان انجام شـده بود تا امروز بیش از 
۵ هـزار و ۷۰۰ قطعه زمین برای طـرح جوانی جمعیت 

به مـردم هرمزگان واگذار شـده اسـت.

آماده سـازی و واگـذاری ۲۸ هزار قطعه 
زمین روستایی

عضـو کابینـه دولـت سـیزدهم توضیـح داد: امـروز 
عملیات آماده سـازی و واگذاری ۲۸ هـزار قطعه زمین 
روسـتایی نیز آغاز شـده اسـت و در فواصل مختلف به 

متقاضیـان واگـذار خواهد شـد.
وی تصریــح کــرد: تامیــن زمیــن در بخش روســتایی 
ــه  ــزار قطع ــش از یکصــد ه ــزگان بی ــتان هرم در اس
اســت. در کل کشــور نیــز بیــش از ۵۰۰ هــزار قطعــه 
ــاوب  ــه تن ــت و ب ــده اس ــن ش ــتایی تامی ــن روس زمی
عملیــات واگــذاری این زمیــن ها در سرتاســر کشــور 
در حــال انجــام اســت. در تــلاش هســتیم تــا تمامــی 
۵۰۰ هــزار قطعــه زمیــن در سراســر کشــور بــه مردم 

تحویــل شــود.

آغـاز احـداث دو شـهر جدیـد خلیـج 
فارس و مکران نو

وزیر راه و شهرسازی گفت: در سفر امروز به استان 
هرمزگان عملیات اجرایی احداث دو شهر جدید خلیج 
فارس و مکران مرکزی به دنبال ایجاد ۲۷ نقطه ساحلی 

و ۲۷ شهر ساحلی در پهنه سواحل جنوب آغاز شد.
بذرپاش در پاسخ به این پرسش که با کمک صندوق 
توسعه ملی برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، پیش 
بینی برای احداث و تکمیل واحدهای نهضت ملی تا پایان 
سال به چه میزان خواهد بود؟ گفت: ظرفیت های خوبی 
در حوزه تامین زمین انجام شده است. به عنوان نمونه در 
استان هرمزگان بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ هکتار زمین تامین 
شده است و حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی در استان در 
حال ساخت است که ۲۰ هزار واحد تحویل شده و ۲۰ 

هزار واحد نیز در مدار ساخت است.
وی افزود: در حوزه مسـکن روسـتایی فقط در اسـتان 

هرمزگان برنامـه ریزی برای احـداث ۱۷ هـزار و ۸۰۰ 
واحد بـود که حـدود ۹ هـزار واحد مسـکن روسـتایی 

تحویل مردم در اسـتان شـد.
بذرپاش تصریح کرد: بیش از ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن در سراسر کشور در حال ساخت 
است و این عدد مرتب افزوده می شود. در تلاش هستیم 
تا تمامی هدف گذاری در دولت در زمینه مسکن به اجرا 
درآید. به گفته وی، در حوزه راه های استان هرمزگان 
نیز بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیاردتومان در حوزه راهداری 
بهره برداری شد و بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ میلیاردتومان نیز 

پروژه جدید تعریف شد.
وزیـر راه و شهرسـازی ادامـه داد: یکـی از پروژه هـای 
مناسـب پـروژه راه روسـتاهای متصل به شهرسـتان 
بشـاگرد بـود کـه بیـش از ۸۹ کیلومتر بـود و بـا توجه 
بـه محرومیـت ایـن شهرسـتان ایـن پـروژه انجـام 

خواهـد شـد.

معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی و رییـس 
بـا  کشـور  روسـتایی  تعـاون  سـازمان 
گرامی داشـت دهـه فجـر انقلاب اسـلامی 
گفت: طـرح ایجاد و توسـعه صنایـع تبدیلی 
و تکمیلی بخش کشـاورزی در هـر منطقه از 

کشـور تـا ۶ مـاه دیگـر ایجـاد می شـود.
بـه گـزارش خبرنـگار ایرنـا، ایـوب فصاحت 
همزمـان با نخسـتین روز دهه فجـر انقلاب 
اسـلامی در آییـن افتتـاح سـردخانه بـالای 
صفر شـهر سفیددشـت شهرسـتان بروجن 
تاکید کرد: ایـن طـرح به منظور بازاررسـانی 
محصـولات کشـاورزی کانون هـای تولیـد 

کشـور ایجـاد و راه انـدازی می شـود.
وی تکمیـل و بهره بـرداری از طرح هـای 
نیمه تمـام را جـزو برنامه هـای اولویـت دار 
سـازمان تعـاون روسـتایی کشـور دانسـت 

و افـزود: بسـتر مجـازی و شـفاف بـرای 
فعالیـت تمامـی اتحادیه هـا و تعاونی هـای 
و  ایجـاد  سـازمان  ایـن  زیرمجموعـه 

می شـود. سـامان دهی 
فصاحت ایجاد زیرساخت های هوشمندسازی 
بر پایه آخرین فناوری روز را ضروری اعلام و 
تصریح کرد: تمامی کشورهای دنیا به بخش 

کشاورزی یارانه اختصاص می دهند.
وی حمایـت و تقویـت بخـش کشـاورزی را 
ضروری دانسـت و یادآور شـد: میزان کشت 
در بخش هـای مختلـف کشـاورزی به ویژه 

تولیـد صیفی جات بایـد بهبـود یابد.
فصاحـت اظهـار داشـت: در سـازمان تعاون 
روسـتایی برنامه هـای جدیـدی داریـم تـا 
تشـکل های زیرمجموعـه بتواننـد بخـش 
قابل توجهی از این حـوزه را بر عهـده گیرند.

پیرو دستور رئیس جمهور:

وزیر راه و شهرسازی:

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان تعاون روستایی کشور:

 کارگروه رفع ناترازی انرژی 
در وزارت نفت تشکیل شد

۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در سراسر کشور در حال ساخت است 

 صنایع تبدیلی بخش کشاورزی 
در نقاط مختلف کشور توسعه می یابد



جهـــــــان

Isfahan News
در ایام انتخابات موارد متعددی از انتشـار برنامه های موبایلی جعلی منتسـب در 
آسـتانه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسـامی و مجلس خبرگان رهبری، 

دو توصیـه را به مـردم ارائه کرد.
پلیس فتـا با اشـاره به نزدیکـی انتخابـات مجلس شـورای اسـامی و مجلس 
خبرگان رهبری هشـدارهایی را بـه مردم ارائـه و اعام کـرد:  در ایـام انتخابات 
مـوارد متعـددی از انتشـار برنامه هـای موبایلـی جعلی منتسـب بـه نامزدهای 
انتخاباتـی در شـبکه های اجتماعـی و پیام رسـان های داخلی و خارجـی رویت 
می شـود کـه ایـن امـر می توانـد زمینـه سـرقت اطاعـات و سـوء اسـتفاده 

از داده هـای شـخصی کاربـران را فراهـم کند.پلیـس فتـا از مـردم خواسـت از 
نصـب هرگونه برنامـه موبایلـی کـه در شـبکه های اجتماعـی و پیام رسـان ها 
منتشـر می شـود، پرهیز کرده و برنامه های مـورد نیاز خـود را از وب سـایت ها و 
فروشـگاه های معتبر نرم افـزاری دریافت کنید. همچنین شـهروندان می توانند 
با مراجعه به وب سایت رسـمی سـتاد انتخاباتی کاندیداها و استعام برنامه های  
موبایلی از اعتبـار آن ها اطمینان حاصل کرده و سـپس اقدام بـه نصب آن کنند. 
تاکید بر ضرورت اسـتفاده همیشـگی از یک آنتی ویروس یا ضـد بدافزار معتبر 
در تلفن های هوشـمند از دیگر مـوارد مورد تاکید پلیس فتاسـت چرا که سـبب 

جلوگیـری از دسترسـی غیرمجـاز بـه اطاعـات شـخصی و هویتـی کاربران 
تلفن هـای همراه هوشـمند خواهد شـد.

پلیس فتا همچنیـن در توصیه ای دیگـر راهکارهایـی را برای تشـخیص اخبار 
جعلـی انتخاباتـی ارائه و اعـام کرد: بـا توجه بـه اهمیت شـناخت خبر صحیح 
از خبر جعلی، خبررسـانی جعلی، بـه معنـای دروغ  پراکنی یا اخبـار جعلی نوعی 
خبرنـگاری زرد یـا پروپاگاندا با قصـد پخش اطاعات غلط اسـت که در بسـتر 
رسـانه های چاپـی سـنتی، رسـانه های خبـری و رسـانه های اجتماعی انتشـار 

می یابـد.

برنامه های موبایلی 
جعلی در آستانه 
برگزاری انتخابات

امروزه یکی از مهم ترین مسائل و 
معضات اجتماعی که جامعه بشری 
با آن درگیر است، کودک آزاری است. 
بنابر شواهد تاریخی، کودک آزاری 
از گذشته های دور وجود داشته و امر 
جدیدی نیست اما این روزها با پیشرفت 
تکنولوژی و گسترش جوامع، مشکات 
و معضات اجتماعی هم بیشتر و 

گسترده تر شده است .
مهم  عوامل  از  یکی 
احساس  کودک آزاری 

مالکیت والدین بر فرزندان 
کودک آزاری یک پدیده ی اجتماعی 
جدیدی نیست بلکه از زمان های قدیم و 
در طول تاریخ وجود داشته است اما کمتر 
به عنوان یک معضل اجتماعی در نظر 
گرفته می شد.کودک به افراد زیر ۱۸ سال 
گفته می شود و کودک آزاری به هر نوع 
رفتاری گفته می شود که توسط والدین یا 
دیگران بر روی کودک انجام می شود و 
به سامتی جسمی و روانی کودک آسیب 
می زند.  یکی از عوامل مهم کودک آزاری 
احساس مالکیت والدین بر فرزندان  خود 
است که جهت تنبیه کودک یا منع کردن 
او از کاری اشتباه، هر طور که دوست 
دارند رفتار می کنند.کودک آزاری ممکن 
است مانند تنبیه بدنی و یا  گرسنه نگه 
داشتن عمدی کودک، به صورت عملی 
انجام شود؛ البته باید دقت کرد رفتارهایی 
که به صورت پیشامدی انجام می شوند، 
کودک آزاری به حساب نمی آید مثل این 
که کودکی به علت تصادف با یک وسیله 
نقلیه دچار مصدومیت شود. خشونت 
علیه کودکان به شیوه های مختلفی از 
قبیل وادار کردن آن ها به انجام کارهای 
سخت و طاقت فرسا یا تنبیه و آزار بدنی و 
سوء استفاده و آزار جنسی انجام می شود 
و البته آزار جنسی بیشترین آسیب را به 
کودک، اطرافیانش و در یک نگاه کلی 

به جامعه وارد می کند.
جسمی،  آزاری  کودک 
عاطفی، جنسی، صنعتی و 

تحصیلی
انواع مختلفی چون  کودک آزاری 
جسمی، عاطفی، جنسی، صنعتی و 
تحصیلی دارد و بین روانشناسان بحث 
می شود. نکته جالب اینکه در سال های 
اخیر به نوعی از کودک آزاری تحت 
عنوان »کودک آزاری ساختاری« توجه 
شده که با بقیه انواع کودک آزاری ها 
متفاوت است؛ این نوع کودک آزاری 
به نبود ساختارهای مناسب اجتماعی و 
اقتصادی برای پیشگیری از کودک آزاری 
اشاره می کند.کودک آزاری جسمی به هر 
نوع سوءرفتاری گفته می شود که بر روی 
جسم کودک انجام شود و موجب صدمه 
دیدن کودک می شود. هرگونه لطمه یا 
آزار بدنی مثل پرتاب کردن یا هل دادن، 
شکستن استخوان کودک، سوزاندن 
پوست، مسموم کردن، ایجاد جراحت یا 
بریدگی، کبودی بر روی جسم کودک، 
هر نوع کتک زدن، تکان دادن شدید، 
خفه کردن و مانند این ها نشانه های 

آزاری جسمی هستند.
زندگی کردن در طبقات 
اجتماعی پایین، کودک را 
بیشتر در معرض آسیب قرار 

می دهد
 زندگی کردن در طبقات اجتماعی و 
اقتصادی پایین، کودک را بیشتر در 
معرض آسیب قرار می دهد و قوانین 
فرهنگی، هنجارها و موقعیت اجتماعی 
یک جامعه می تواند بر میزان جرائم و 
نوع خشونت در آن جامعه تاثیر بگذارد؛ 
لذا در جوامعی که خشونت سازمان یافته 
مثل جنگ یا انواع آسیب های اجتماعی، 
زیاد بوده و نابرابری های اجتماعی وجود 
داشته باشد و همچنین در جوامعی که 
خشونت در سطح جامعه، رسانه ها و 

وسایل ارتباط جمعی مورد قبول است 
و قوانین مشخص و موثری در زمینه 
حمایت از حقوق کودکان وجود ندارد، 
میزان این پدیده بسیار بالاتر خواهد بود.

مافیای  مخوف  باندهای 
تجارت کودکان

منتظرالمهدی  سعید  دکتر  سردار 
سخنگوی فراجا با تاکید بر اینکه هر 
چند برخی از کودکان از سوی خانواده 
و نزدیکان خود آسیب می بینند که باید 
مورد حمایت قرار گیرند گفت:  اما در 
سوی دیگر، باندهای مخوف مافیای 
تجارت کودکان که در سراسر دنیا 
فعالیت مجرمانه دارند آنها را مورد سوء 
استفاده قرار داده اند که  این موضوع 
نیاز به مراقبت ویژه از طرف سه ضلع 
نهاد خانواده، پلیس و حوزه یِ تربیتی و 
آموزشی دارد و علیه بزهکاریِ کودک 
محور، نیاز به مشارکت مدنی سایر 
نهادها و ارگان ها آن هم به صورت فعال 

و مستمر داریم.
فراجا با جرائم سازمان یافته 
شدت  به  کودکان  علیه 

برخورد می کند

سخنگوی فراجا افزود: فراجا با جرائم 
سازمان یافته علیه کودکان به شدت 
برخورد می کند و در مقام مقایسه با 
کشورهای منطقه از این منظر در 
وضعیت مطلوبی قرار داریم. بخش 
بزرگی از اعتماد و سرمایه اجتماعی 
پلیس ناظر به نگاه و بینش کودکان بوده 
و جامعه یِ هدف پلیس برای ارتقای 
سرمایه اجتماعی است.وی تصریح 
کرد: اعتماد کودک به پلیس زمینه ساز 
اعتماد عمومی در بزرگسالی نسبت 
به تامین امنیت در جامعه است. با این 
گستره یِ دید، فراجا از یک طرف نگاه 
مقابله ای با هرگونه تعرض و تعدی به 
کودکان را دارد و از سوی دیگر ظرفیت 
اجتماعی کودک و نوجوان برای ارتقا 
سرمایه اجتماعی پلیس حائز اهمیت 
است که به این بخش نیز توجه ویژه ای 
داریم.وی همچنین بر حساسیت پلیس 
در خصوص برخورد با مجرمانی که 
کودکان را طعمه قرار می دهند تاکید کرد 
و گفت: جرم نسبت به کودک در قوانین 
جزا فرایند تشدید شونده دارد و یک 
جرم عادی نیست.وی تاکید کرد: از آن 

جایی که درصد قابل توجهی از جمعیت 
کشور را کودکان زیر ۱۸ سال تشکیل 
می دهند و جنایت بر کودک به معنای هر 
نوع آسیب و صدمه، سوء استفاده ، انواع 
بهره کشی علیه کودک و هر گونه فعل و 
ترک فعلِ عمدی که سامت اخاقی و 
اجتماعی این قشر پویا و باطراوت جامعه 
را مورد آسیب قرار دهد مد نظر است 
پس لازم است طبق قوانین و عرف از 
اطفال مظلوم و بی دفاع حمایت کرد.

سردار منتظرالمهدی تاکید کرد: پلیس 
همواره پرونده هایی را که یک طرف آن 
مرتبط با کودکان و حقوق اطفال است 
در اولویتِ کاری قرار می دهد؛ چنانچه 
همین روزهای اخیر و در پرونده ای 
که  از کودکان ۷ تا ۹ سال با ساح سرد 
زورگیری شده، کارت عابر بانک و رمز 
آنها را می ربودند؛ بافاصله متهم با 
تاش کارآگاهان در مخفیگاه خود 
دستگیر شد. در موارد متعدد دیگری نیز 
حمایت از حقوق کودکان و جلوگیری از 
در معرض جرم قرار گرفتن به کرات از 
سویِ فراجا و کارکنان پلیس مورد توجه 

قرار گرفته است.

پدیده ای به نام کودک آزاری زیر پوست شهر

برخورد با 
سارقان خشن

سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: در راستای رسیدگی 
به شکایات و مطالبات مردمی در خصوص 
موضوع سرقت، مرحله جدیدی از طرح برخورد 
با سرقت با محوریت برخورد با سارقان خشن 
در سطح پایتخت به اجرا درآمد و در جریان آن 
همکاران من موفق شدند که ۶۳ سارق و زورگیر 
حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و دستگیر کنند.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح با سارقان 
منازل، زورگیران، افراد قاپ زن و ... برخورد 
شد، گفت:  در میان دستگیرشدگان ۲۶ نفر 
سارق منزل هستند که در قالب ۹ باند اقدام 
به سرقت از منازل شهروندان کرده بودند. این 
افراد در عملیات های جداگانه دستگیر شدند و 
کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر 
قابل توجهی از اموال مسروقه شامل طا و 
جواهر، ساعت های گرانقمیت، لوازم خانگی و 
... به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد تومان را کشف 
و ضبط کردند.ولی پور گودرزی با بیان اینکه ۳۷ 
سارق زورگیر و قاپ زن نیز در این طرح دستگیر 
شدند، گفـت: با اجرای این طرح  ۲۵۵ دستگاه 
انواع گوشی مسروقه کشف و ضبط شد که 
ارزش ریالی آن بالغ بر دو میلیارد تومان است. 
همچنین به صدها پرونده سرقت نیز رسیدگی 
شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اینکه متهمان دستگیرشده در این طرح به 
بیش از صدها فقره سرقت معترف شدند، گفت: 
تاکنون بیش از ده ها تن از شکات و مالباختگان 
اموال خود را شناسایی کردند. همچنین فرآیند 
شناسایی دیگر مالباختگان و تحویل اموال 
مسروقه به مالکانشان نیز در دستورکار قرار 
دارد.به گفته وی برخی از متهمان دستگیر 
شده در اجرای این طرح با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضائی، برای کشف دیگر جرائم 
و شناسایی سایر شکات و همچنین دستگیری 
مالخران اموال مسروقه در اختیار پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفتند. برخی دیگر نیز پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره اینکه این سارقان بیششتر در چه 
مناطقی دست به سرقت زده بودند، گفت: تقریبا 
می توان گفت که آنان در اکثر مناطق مرتکب 
جرم شده بودند، اما فراوانی پرونده ها تاکنون 
در محدوده های شمال، شمال شرق و غرب 

تهران بیشتر است.

به گزارش ایرنا، اثر نمایشی »هزار پیشه « به کارگردانی، نویسندگی و بازیگری 
نجمه مهرابی از خمینی شهر اصفهان برگزیده جشنواره تئاتر خیابانی مریوان بود 
که به چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر راه یافت. اسماعیل صرامی روز پنجشنبه 
در گفت و گو با ایرنا افزود: تئاتر خیابانی با »تئاترِ در خیابان« متفاوت است و وقتی 
اثری در بخش مسابقه تئاتر خیابانی فجر حاضر می شود باید به معنی واقعی، این 
نوع از آثار نمایشی را ارائه کند. وی ادامه داد: هزار پیشه نمایشی بود که از ابتدا تا 
انتها، تماشاگر را درگیر خود می کرد و به معنی واقعیِ تئاتر خیابانی در جشنواره 
فجر حاضر شد. صرامی گفت: استفاده درست و به جا از شیوه های نمایش ایرانی 
)نقالی( و هماهنگ شدن آن با موضوع نمایش که »زنان کار« بود از ویژگی های 
اصلی این اثر نمایشی خیابانی است. وی یادآور شد: این نمایش حاصل درخشش 
هنرمندی است که سال ها در جشنواره های تئاتر خیابانی حضور داشته و حالا 
در هزار پیشه به چنان اعتمادِ به نفسِی رسیده که به تنهایی نمایشنامه یک اثر 
خیابانی را بنویسد، کارگردانی و بازیگری کند و از عهده کار هم به خوبی بر بیاید.

صرامی گفت: یکی از نکات مهم این اثر نمایشی، موسیقی زنده با آهنگسازی 
محمد نادری است که این آهنگساز صِرفِ تئاتر خیابانی کار می کند و در جشنواره 
ها به خوبی درخشیده است. کارگردان تئاتر هزار پیشه نیز به ایرنا گفت: این نمایش 
یک »ملودارم« با قصه اجتماعی است که در آن یک نقال زن به نام »مرشد 
بلقیس« در بخش های مختلف قصه زنان کار را روایت می کند. نجمه مهرابی 
افزود: آنچه نمایش قصد دارد با تماشاگران در میان بگذارد و به آن بپردازد این 
است که نگاهِ از بالا به پایین به زنان کار نداشته باشند و از هنر نمایش ایرانی یعنی 
نقالی برای این کار بهره بردم. مهرابی افزود: نقال، قصه زنان کار را برای مردم 
بازگو می کند و نمایش هزار پیشه به نوعی بازی در بازی دارد. این کارگردان گفت: 
پژوهش در رابطه با نقالی و اینکه بتوانم آن را به شیوه درست انجام دهم به همراه 
استفاده درست از لهجه های مختلف برای نقش آفرینی از چالش های من در 
پرداختن به این اثر نمایشی بود. به گزارش ایرنا چهل و دومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر از ۲۷ دی در تهران آغاز شد و تا ۱۲ بهمن سال جاری ادامه دارد. ۱۲ اثر 
نمایشی از استان اصفهان در چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر شرکت 
کرده اند که شامل ۶ اثر در بخش خیابانی، ۲ اثر صحنه ای، ۲ اثر دانشجویی، یک 

تئاتر تلویزیونی و یک اثر در بخش رادیو تئاتر است.

مدیر کانون تئاتر خیابانی استان اصفهان گفت: 
برقراری ارتباط با تماشاگران و درگیر کردن آنها یکی 
از ویژگی های برتر و شاخص نمایش »هزار پیشه« در 

جشنواره فجر امسال است.

ارتباط با تماشاگران از ویژگی های 
برتر تئاتر »هزار پیشه« است

گزارش
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امیر محمدی 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت موازی 193.5 سهم مشاع از 2160 سهم ششدانگ یک قطعه باغ 
به شماره پلاک 33 فرعی از 186 اصلی واقع در مزرعه قبرمحمد حسن وردشت بخش یک 
سمیرم بنام آقای عبداله سعیدی سمیرمی فرزند علی قربان ثبت و سند مالکیت به شماره دفتر 
الکترونیکی140120302014002230 و سریال 912462 سری ج سال 1400 صادر شده است 
مالک طی مشروحه وارده شماره 140221702014007610  مورخ 1402/11/08 منضم به دو 
برگ استشهاد محلی که به گواهی دفتر 6 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت 
جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/11/14                        شناسه: 1658447
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602011007657 - 1402/11/11 نظر به اینکه سند مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی شماره 1328 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 6 خوانسار ذیل ثبت 824 در صفحه 472 
دفتر املاک به نام بی بی مالکی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس طی سند 3052 مورخ 
1332/07/27 دفتر 13 گلپایگان به نحو  قطعی به حسن مثنوی واگذار گردیده است. نامبرده فوت و 
سید هادی قریشی به وکالت نامه 41290 مورخ 1402/11/10 دفتر 1570 تهران به وکالت از کبری 
مثنوی طبق گواهی حصر وراثت 871844 مورخ 1395/10/12 شعبه 129 تهران با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده 140221702011010908 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء 
شهود آن ذیل شماره 140202155864001557به گواهی دفترخانه 25 خوانسار رسیده است 
مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای 
سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. شناسه: 1658908
حوزه ثبت ملک  خوانسار

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شهربانو بیگم حسینی فرزند حسن با تسلیم دو برگ شهادت شهود مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت بمیزان ششــدانگ پلاک 387/157 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان  که در دفتر 18 
صفحه 109 به شماره ثبت 3386 به شماره چاپی ســند 905278 به نامش ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده و اظهارداشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود شده است و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. چنانچه سند مالکیت اولیه جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه 
ارائه شده از انجام معامله خودداری و سند مالکیت را جهت ابطال به این اداره ارسال دارید، چنانچه 
شخص یا اشخاصی از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله )غیرآنچه در آگهی ذکر شده( نسبت به 
آن با وجود سندمالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 

مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد.  
تاریخ انتشار: 1402/11/14                                          شناسه : 1658329

مهدی ذکاوتمندجزی-  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
آگهی

کارفرمای محترم شرکت صنعت پولاد با کد تامین اجتماعی کارگاه 6963510006؛ به اطلاع 
می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای احمد بخشیان از کارکنان آن کارگاه در 
کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده 
)مونتاژکار- کمک مونتاژکار( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی 
مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/09/02 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه ب 
سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم 
مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 
به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

مراجعه گردد. شناسه: 1658834
آگهی

کارفرمای محترم شرکت صنایع ریسندگی بافندگی کسری با کد تامین اجتماعی کارگاه 
6882330020؛ به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد خانم منیژه بکتاشیان 
اصفهانی از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و 

شغل مورد درخواست نامبرده )ریسنده( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/10/07 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در 
گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به 
تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل 
فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

اصفهان مراجعه گردد. شناسه: 1658714
آگهی

کارفرمای محترم شرکت بافت ریس سپاهان با کد تامین اجتماعی کارگاه 6882320004؛ به اطلاع 
می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد خانم منیژه بکتاشیان اصفهانی از کارکنان آن کارگاه 
در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده 
)ریسنده( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و 
زیان آور که در تاریخ 1402/10/07 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور 
شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ 
درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه 
مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد. 

شناسه: 1658720
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  7598 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود کیانی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 845  
درششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  22 / 1006 مترمربع 
قســمتی از پلاک 415 اصلی واقع در کروچ بخش 9  خریداری ازمالک رســمی آقای محمد مانی 
فرزند کماالدین محرزگردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
 . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 14 / 11 /1402                                              شناسه:  1653129  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  29 /  11 / 1402                                         شناسه: 1658541

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011006823- 1402/10/10 چون تحدید حدود ششدانگ مستراح و 
محل کودگاه پلاک ثبتی 414 فرعی از 5 اصلی واقع درجزء بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام موسسه خیریه ایتام خوبان روزگار در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 
تاریخ انتشار: 1402/11/14                            شناسه: 1635060

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007586- 1402/11/8 چون تحدید حدود ششدانگ هر یک پنج 
باب بناهای تحتانی و فوقانی پلاک ثبتی 234 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی 

خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای رجبعلی افشاری بادجانی فرزند صفر در 
جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 

دوشنبه مورخ 1402/12/14 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 

حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 
تاریخ انتشار: 1402/11/14                               شناسه: 1656924

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007627- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ عمارت 
پلاک ثبتی 0 فرعی از 1791 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق 
و پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                           شناسه: 1658743

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007626- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
عمارت پلاک ثبتی 1 فرعی 1791 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق 
و پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14               شناسه: 1658734

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007625- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک باب عمارت پلاک ثبتی 1789 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی خوانسار که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه 
مورخ 1402/12/5 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                        شناسه: 1658728

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007626- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک باب عمارت پلاک ثبتی 1 فرعی 1791 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی 
خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در 
جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 
تاریخ انتشار: 1402/11/14                 شناسه: 1658798

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007621- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک 
قطعه زمین پلاک ثبتی 12 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی خوانسار که 
طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است 
و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 
1402/12/5 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                                  شناسه: 1658654

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007622- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
بنا پلاک ثبتی 253 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                    شناسه: 1658675

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007623- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
بنا پلاک ثبتی 254 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                  شناسه: 1658695

آگهی تحدید حدوداختصاصی
شماره: 140285602011007624- 1402/11/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب 
بنا پلاک ثبتی 249 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی به نام رضا امینی فرزند حسین دیگر شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/12/5 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/14                         شناسه: 1658718
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 گوگل با 
هوش مصنوعی 

عملکرد گوگل مپس را 
متحول می کند

گو گل مپس با وجود هوش مصنوعی 
می تواند به پرسش های کاربران درباره 

مکان های مختلف پاسخ بدهد.
گوگل در حال اضافه کردن هوش 
 Google مصنوعی به گوگل مپس )
Maps( است و قصد دارد از این طریق 
به کاربران کمک کند تا مکان های 
مدنظر خود را راحت تر پیدا کنند. 
گو گل مپس با وجود هوش مصنوعی 
می تواند به پرسش های کاربران درباره 
مکان های مختلف پاسخ بدهد. این 
ویژگی ابتدا برای کاربران ایالات متحده 
هنوز  و  بود  خواهد  دسترس  در 
اطلاعاتی درباره زمان دریافت آن در 

سایر کشورها وجود ندارد.
در  مصنوعی  هوش  عملکرد  نحوه 
گوگل مپس نسبتاً ساده است. با وجود 
آن، می توانید درخواست هایی مانند 
پیداکردن رستورانی که نیازهای گروه 
دوستان شما را با محدودیت های 
غذایی مختلف برآورده می کند، به 
برنامه ارائه کنید. سپس مدل های 
زبانی بزرگ گوگل اطلاعات بیش از 
250 میلیون مکان را همراه با اطلاعات 
جامعه  اعضای  توسط  ارائه شده 
تجزیه و تحلیل خواهند کرد تا پاسخ 

مناسبی به کاربر ارائه کنند.

اضافه شدن هوش مصنوعی به 
گوگل مپس

گوگل می گوید که این سیستم بدون 
توجه به اینکه نیازهای کاربران تا 
چه اندازه خاص یا گسترده هستند، 
کار خواهد کرد. غول موتور جستجو 
همچنین برای درک بهتر آن مثالی 
را ارائه کرده است. در این مثال 
سناریویی توصیف می شود که در آن 
شخصی از برنامه می خواهد مکان های 
پرهزینه شهر را پیدا کند. سپس 
مدل های هوش مصنوعی مکان های 
نزدیک به کاربر را به همراه عکس ها، 
امتیازات و بررسی های سایر کاربران 

تحلیل می کند.
در کنارمپس، گوگل امروز از تغییرات 
دیگری هم در زمینه هوش مصنوعی 
خبر داده است. احتمالاً مهم ترین 
تغییر این شرکت به هوش مصنوعی 
اکنون  که  می شود  مربوط   Bard
می توان از طریق آن به تولید تصویر 
براساس متن پرداخت. همچنین این 
 ImageFX شرکت از هوش مصنوعی
رونمایی کرد که از طریق آن می توان با 
کمک کلیدواژه های پیشنهادی تصویر 

تولید کرد.

 گـزارش زیسـت بوم شـرکت های دانش بنیـان، 
نشـان از افزایـش درآمـد شـرکت های دانش بنیـان 
از ۴۰ هـزار بـه ۴۰۰ هـزار میلیـارد تومـان طـی پنج 
سـال اخیر دارد. ایـن درحالی اسـت که چهـار درصد 
از تسـهیلات بانکـی بـه ایـن شـرکت ها اختصـاص 

یافتـه اسـت.
 گـزارش زیسـت بوم شـرکت های دانش بنیـان در 
بهمن مـاه امسـال توسـط وزیـر اقتصـاد در صنـدوق 
نـوآوری و شـکوفایی رونمایـی شـد. ایـن گـزارش 
شـرکت های  زیسـت بوم  از  شـفاف  گزیـده ای 
دانش بنیـان در ســال های مختلـف را شـامل مـی 

شـود.
شـرکت های  زیسـت بوم  گـزارش  مطابـق 
دانش بنیـان، از سـال ۱۳۹۳ تـا انتهـای سـال ۱۴۰۱ 

تعـداد شـرکت های دانـش بنیـان از حـدود ۱۵۰۰ 
شـرکت بـه حـدود ۸۲۶۰ شـرکت رسـیده اند.

همچنیـن درآمـد شـرکت های دانش بنیـان رشـد 
قابل توجهـی را تجربـه کـرده؛ بـه گونـه ای کـه از 
حـدود ۴۰ هـزار میلیـارد تومـان در سـال ۱۳۹۶ بـه 
بیـش از ۴۰۰ هـزار میلیـارد تومـان در سـال ۱۴۰۱ 

رسـیده اسـت.
بـا توجـه بـه اینکـه عمـده خدمـات مالـی بـه 
شـرکت های دانـش بنیـان توسـط نظـام بانکـی 
صـورت می پذیـرد، ارزیابـی آمـاری بانک هـا در 
جهت دهـی منابـع بـه شـرکت های دانش بنیـان 

اسـت. قابل توجـه  موضوعـی 
همچنیـن رویکـرد مربـوط بـه دسـته بندی بانک ها 
بـا توجه بـه فعالیـت تخصصـی یـا موضوع تاسـیس 

بانـک تخصصـی در زمینـه  تامین مالی شـرکت های 
دانش بنیـان، بدون بررسـی وضعیت آمـاری بانک ها 

امـکان پذیر نیسـت.
از ایـن رو بـا مطالعـه  جامـع تسـهیلات ارائـه شـده 
بـه شـرکت های دانش بنیـان می تـوان تحلیـل 
اسـتانداردی بـر عملکرد بانک هـای کشـور در زمینه  

تامیـن مالـی اکوسیسـتم فنـاوری ارائـه کـرد.

عملکرد سیسـتم بانکـی در تامین مالی 
زیست بوم دانش بنیان

شـرکت های  زیسـت بوم  گـزارش  اسـاس  بـر 
دانش بنیـان، سـهم شـرکت های دانش بنیـان از وام 
پرداختی شـبکه  بانکی حدود چهار درصد بـوده که از 
این موضوع سـهم تسـهیلات مربوط بـه محصولات 

دانش بنیـان ۱.۶ درصـد قلمـداد می شـود.
ایـن میـزان در مقایسـه بـا سـهم ایـن شـرکت ها از 
تولیـد ناخالـص داخلی قابـل قبول اسـت امـا میزان 
برخـورداری شـرکت ها از ایـن تسـهیلات متناسـب 
نیسـت و ۷۱ درصـد شـرکت هـای دانش بنیـان نزد 

سیسـتم بانکـی وام فعـال نداشـته اند.
مانـده بدهـی شـرکت های دانش بنیـان به سیسـتم 
بانکی نیـز در انتهـای سـال ۱۴۰۱ حـدود ۱۴۳ هزار 
میلیارد تومـان بوده اسـت. از این میـزان مانده بدهی 
مرتبـط بـا محصـولات دانش بنیـان هـم حـدود ۵۷ 
هزار میلیـارد تومان تخمیـن زده می شـود. همچنین 
مجمـوع ضمانـت نامـه فعـال شـرکت هـای دانش 
بنیـان در انتهـای سـال ۱۴۰۱، ۱۰۱ هـزار میلیـارد 

تومـان بوده اسـت.

طبیعتا همـه این تسـهیلات لزومـا ماهیـت حمایتی 
نداشـته اسـت. نکته مهـم در خصـوص تامیـن مالی 
شـرکت های دانش بنیـان ایـن اسـت کـه خـارج از 
ادبیـات معاونـت علمـی تفـاوت شـفافی بیـن ارائـه 
خدمـات بـه شـرکت های دانش بنیـان و محصولات 

دانش بنیـان وجـود نداشـته اسـت.
در ارزیابـی آمـاری بانـک هـا در ارائـه تسـهیلات به 
شـرکت های دانش بنیـان رویکردهـای متفاوتـی 
ئـه خدمـات بـه  را وجـود دارد. حجـم مجمـوع ا
شـرکت های دانش بنیـان، وضعیـت ارائه تسـهیلات 
بـه تفکیک اسـتان هـا یـا دسـته های فنـاوری، ارائه 
تسـهیلات بـه شـرکت های وابسـته یـا متنـوع و 
نسـبت ارائـه خدمـات بـه شـرکت های دانش بنیـان 
در مقایسـه بـا حجـم ارائـه خدمـات از جملـه ایـن 

رویکردهـا اسـت.

تسـهیلات  ارائـه   ترین هـای 
دانش بنیان

در فصـل هشـتم گـزارش زیسـت بوم شـرکت های 
دانش بنیـان مطابـق بـا دسـته بندی های یادشـده، 
ارزیابـی آمـاری بانک هـا به تفصیـل صـورت گرفته 
اسـت. مطابق با این گـزارش بانـک کارآفریـن رتبه 
اول در نسـبت خدمـات مالـی )وام و ضمانت نامـه( 
نسـبت بـه مجمـوع خدمـات مالـی ارائـه شـده در 
سیسـتم بانکـی را داشـته اسـت و بـه نظـر می رسـد 
یکـی از کارویژه هـای خـود را ارائـه تسـهیلات بـه 

شـرکت های دانش بنیـان قلمـداد کـرده اسـت.
از لحـاظ حجـم ارائـه  تسـهیلات نیـز رتبـه اول در 
ارائـه وام بـه شـرکت های دانش بنیـان در سـال 
۱۴۰۱ مربـوط به بانک پاسـارگاد و رتبه یـک در ارائه 
ضمانت نامـه بـه شـرکت های دانش بنیـان مربوط به 

بانـک تجـارت بوده اسـت.

هم اکنون از طریق AI Test Kitchen که رابط گوگل برای پروژه های آزمایشی 
است، می توان این مدل را امتحان کرد.

گوگل از مدل هوش مصنوعی تولید تصویر جدیدی با نام ImageFX رونمایی کرد 
که توسط تیم DeepMind توسعه یافته است و از Imagen ۲ پشتیبانی می کند. 
هرچند ImageFX از نظر عملکرد تفاوتی نسبت به ابزارهایی مانند میدجرنی و 
DALL-E ۳ ندارد، اما گوگل در معرفی این مدل به »چیپ های بیانگر« اشاره کرده 
است که اساساً فهرستی از کلیدواژه های پیشنهادی هستند که به کاربران اجازه 

می دهد ایده ها و خلاقیت های خود را بیشتر کاوش کنند.

گوگل در وبلاگ خود درباره این مدل هوش مصنوعی توضیح می دهد:
»ImageFX که برای آزمایش و خلاقیت طراحی شده است، به شما اجازه می دهد 
براساس یک پیام متنی ساده تصاویر را تولید کنید، سپس با استفاده از تراشه های 

رسا آن ها را به راحتی تغییر دهید.«

ImageFX ویژگی های امنیتی هوش مصنوعی تولید تصویر
گوگل ادعا می کند که اقداماتی را انجام داده تا اطمینان پیدا کند که از 

ImageFX نمی توان به روش هایی که در نظر گرفته نشده اند، استفاده کرد. گوگل 
همچنین در پست خود به وجود یک فیلتر در ImageFX برای افراد شناخته شده 
اشاره کرده است که احتمالًا از تولید تصاویر جعلی افراد معروف جلوگیری می کند. 
اخیراً تصاویر تولیدشده از »تیلور سوئیفت«، خواننده مشهور آمریکایی، در 

شبکه های اجتماعی سروصدای زیادی به پا کرد.
علاوه براین، تصاویر تولیدشده توسط ImageFX، از SynthID پشتیبانی می کنند 
که اساساً یک سیستم واترمارک دیجیتالی است که مشخص می کند تصاویر با 
 IPTC کمک هوش مصنوعی ساخته شده اند. همچنین این مدل از متادیتاهای
نیز پشتیبانی می کند که به گفته گوگل، »هر زمان کاربران با تصاویر تولیدشده 
توسط هوش مصنوعی ما روبه رو شوند، اطلاعات بیشتری به آن ها ارائه می کند.«

درحال حاضر کاربران کشورهایی ازجمله ایالات متحده، کنیا، نیوزلند و استرالیا 
 ،AI Test Kitchen گوگل را در ImageFX می توانند مدل هوش مصنوعی جدید
برنامه وب گوگل برای پروژه های آزمایشی هوش مصنوعی امتحان کنند. 

همچنین این مدل درحال حاضر فقط از زبان انگلیسی پشتیبانی می کند.
گوگل همچنین امروز امکان ساخت تصویر را به هوش مصنوعی Bard اضافه 

کرده است.

به گفته محققان OpenAI، هوش مصنوعی باعث افزایش جزئی دقت و تمامیت 
تحقیقات مربوط به ساخت تهدید بیولوژیک می شود.

براساس آزمایش های اولیه ای که OpenAI برای درک بهتر و همچنین جلوگیری 
از آسیب های »فاجعه بار« احتمالی ناشی از هوش مصنوعی ChatGPT انجام داده 
است، مدل GPT-۴ در تحقیقات مربوط به ساخت سلاح های بیولوژیکی، نسبت 

به اینترنت معمولی، مزیت جزئی به کاربران ارائه می کند.
براساس گزارش بلومبرگ، قانون گذاران و حتی برخی از مدیران فناوری 
در ماه های گذشته نگرانی های خود در این مورد که آیا هوش مصنوعی 
می تواند توسعه سلاح های بیولوژیکی را آسان تر کند یا نه، ابراز کرده اند. در ماه 
اکتبر، »جو بایدن«، رئیس جمهور ایالات متحده یک فرمان اجرایی در مورد 
هوش مصنوعی امضا کرد که به وزارت انرژی دستور داد تا اطمینان پیدا کند 
 سیستم های هوش مصنوعی خطرات شیمیایی، بیولوژیکی یا هسته ای به همراه

 ندارند.
در همان ماه، OpenAI تیم موسوم به »چهارچوب آمادگی« را تشکیل داد که 
هدف آن به حداقل رساندن این خطرات و سایر خطرات ناشی از هوش مصنوعی 

است.

مقایسه هوش مصنوعی ChatGPT و اینترنت معمولی
حالا محققان تیم آمادگی OpenAI به عنوان بخشی از اولین مطالعه خود، 
از ۵۰ متخصص زیست شناسی و ۵۰ دانش آموز کمک گرفته است. به نیمی 
از آن ها گفته شد تا از طریق اینترنت دستورات مربوط به ساخت یک تهدید 
بیولوژیکی را جمع آوری کنند و گروه دیگر علاوه بر اینترنت، به یک نسخه 
ویژه و بدون محدودیت از مدل زبانی بزرگ GPT-۴ نیز دسترسی داشتند. 
وظیفه شرکت کنندگان این بود که درباره یک ماده شیمیایی که امکان استفاده 
از آن به عنوان سلاح وجود دارد، اطلاعات جمع آوری کنند. علاوه براین، از 
 آن ها خواسته شده بود تا درباره نحوه انتشار این ماده شیمیایی نیز تحقیق

 کنند.
محققان OpenAI درنهایت پس از مقایسه نتایجی که این دو گروه به دست 
آوردند، در مطالعه خود به افزایش جزئی دقت و تمامیت تحقیق گروهی اشاره 
کردند که به ChatGPT دسترسی داشتند. برهمین اساس، آن ها به این نتیجه 
رسیدند که دسترسی به GPT-۴ به طور جزئی باعث می شود تا تحقیق در مورد 
ساخت یک تهدید بیولوژیکی آسان تر شود. همچنین به گفته آن ها گروهی که از 

ChatGPT استفاده کرده اند، پاسخ های دقیق تری داشتند.

طی ۵ سال اخیر محقق شد؛

سهم 4 درصدی 
دانش بنیان از 
تسهیلات بانکی و 
افزایش درآمدی 400 
هزار میلیارد تومانی

عکس خبر  غربالگری یک میلیون نفر
با نانوکیت ایرانی تشخیص سرطان روده

غربالگری یـک میلیـون نفر بـا نانوکیت 
ایرانی تشـخیص سـرطان روده در کشور 
انجـام شـد. ایـن کیـت تشـخیصی بـه 
همت فناوران یک شـرکت دانـش بنیان 

تولید شـده اسـت.
به گـزارش گـروه علـم و آمـوزش ایرنا از 
معاونت علمی، فنـاوری و اقتصـاد دانش 
بنیان ریاسـت جمهوری، شـرکت زیست 
تشـخیص سـنجه تولیدکننـده انـواع 
مختلف کیت های تشـخیص طبی است 
که کیت تشـخیص سـرطان روده، کیت 
تشـخیص بـارداری، کیـت تشـخیص 
هورمـون زنانـه LH، کیـت تشـخیص 
نشـانگر تروپونیـن قلبـی )cTnI( بـرای 

تشـخیص بروز سـکته قلبـی و همچنین 
نانـوذرات طـلا از جملـه محصـولات 

نانویـی این شـرکت اسـت.
حامـد باقـری مدیرعامـل ایـن شـرکت 
توضیح داد: دو نوع کیت برای تشـخیص 
سـرطان روده داریـم، کیـت نسـل قدیم 
که در ایـران وارداتی اسـت و کیت نسـل 
جدیـد. هـر دو کیـت نانویـی هسـتند، از 
کیـت نسـل قدیـم در حـال حاضـر یک 
میلیـون کیـت در سـال تولیـد داریـم که 
بـرای غربالگـری در خانه های بهداشـت 

اسـتفاده می شـود.
وی افـزود: وزارت بهداشـت اقـدام بـه 
ارزیابی سـه میلیون نفر بـرای غربالگری 

سـرطان روده کـرد که یـک سـوم از این 
افـراد بـا کیـت نانویـی شـرکت زیسـت 
تشـخیص سـنجه غربالگـری شـدند. 
کیـت جدیـد نیـز در مرحلـه کارآزمایـی 
بالینی است. در بیمارسـتان های طالقانی 
و شـریعتی روی ۴۰۰ بیمـار ایـن کیت ها 
مـورد آزمایش قـرار گرفته اسـت. پس از 
عبـور از این مرحلـه و تایید محصـول، به 
دنبـال صـادرات ایـن کیت هـای نسـل 

جدید هسـتیم.
ایـن دانش آموخته دکتـری بیوتکنولوژی 
مـدرس  تربیـت  دانشـگاه  پزشـکی 
همچنین گفـت: بـرای تولیـد کیت های 
تشـخیصی از نانـوذرات طـلا اسـتفاده 
می کنیم کـه این نانـوذرات با ابعـاد ۲۰ تا 

۴۰ را خودمـان تولیـد می کنیـم.
مدیرعامـل شـرکت زیسـت تشـخیص 
سنجه می افزاید: »سـرطان روده سومین 
سـرطان شـایع در بین انـواع سـرطان ها 
و دومیـن علـت مـرگ ومیـر ناشـی از 
سـرطان اسـت، یکـی از فاکتورهایـی 
کـه شـانس درمـان را افزایـش می دهـد 
تشخیص زودهنگام سـرطان است. افراد 
بـالای ۵۰ سـال هر سـال یـک بـار باید 

بـرای سـرطان روده غربالگـری شـوند.
باقـری ادامـه داد: بـرای ایـن تعـداد 
نمی تـوان از کولونوسـکوپی اسـتفاده 

کرد. کولونوسـکوپی یک روش تهاجمی 
اسـت و باید از روش هـای ارزان، سـریع 
و کم تهاجمـی اسـتفاده کـرد. در ایـن 
فنـاوری، بـا یـک نمونه گیـری سـاده از 
مدفـوع می تـوان فهمیـد کـه فـرد بـه 
سـرطان روده مبتـلا هسـت یـا خیـر و 
در صـورت مثبـت بـودن جـواب کیـت 
تشـخیصی، فـرد بـرای کولونوسـکوپی 
معرفـی شـود. بـه زودی بیمه هـا بـرای 
اسـتفاده از ایـن کیت هـا پیـش از انجـام 
کولونوسـکوپی الزاماتـی را خواهنـد 

داشـت.
وی اظهار داشـت: برای تشخیص سکته 
قلبی نیز کیت تشـخیصی داریم، معمولا 
زمانی که فـرد با نشـانه های بالینـی وارد 
اورژانس می شـود، آزمایش خـون گرفته 
می شـود کـه نیـاز بـه دو سـاعت زمـان 
برای پاسـخ دهی اسـت. کیت تشـخیص 
سـکته قلبی ما در مـدت زمـان ده دقیقه 

نتیجـه را مشـخص می کند.
این فنـاور تصریح کـرد: سـال ۱۴۰۰ که 
کار را شـروع کردیـم سـه نفر بودیـم، در 
سـال ۱۴۰۱ به ۱۵ نفر رسـیدم و امسـال 
نیـز نیـروی انسـانی مـا ۲۰ نفـر اسـت. 
بـا ایـن تعـداد ۱۰ درصـد از بـازار کیـت 
تشـخیص سـرطان روده را در اختیـار 

داریـم.

گوگل از هوش مصنوعی ImageFX رونمایی کرد؛

OpenAI می گوید:

 ساخت تصویر به کمک 
کلیدواژه های پیشنهادی

ChatGPT می تواند 
به ساخت سلاح های 
بیولوژیکی کمک کند
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